

PHỤ LỤC
DANH SÁCH NHÀ THẦU VÀ HÀNG HÓA TRÚNG THẦU
Gói thầu: Mua sắm hóa chất và vật tư y tế tiêu hao năm 2018

Dự toán: Mua sắm hóa chất và vật tư y tế tiêu hao phục vụ công tác khám chữa bệnh của Bệnh viện năm 2018

Đính kèm Quyết định số: 741/QĐ-BVKV ngày 08/11/2018

STT	STT theo HSMT	Tên hàng hóa theo HSMT	Tên thương mại	Quy cách	Nước sản xuất	Hãng sản xuất	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
		1. Công ty TNHH TM TBYT An Lợi								405.464.000
1	366	Giấy in monitor	Giấy in monitor sản khoa Toitu 152mm x 150mm x 200sheet	Gói 1 Cuộn	Malaysia	Sonomed - Telepaper	Cuộn	300	104.280	31.284.000
2	503	Giấy điện tim 3 cần 80mm x 30m dùng cho máy điện tim Kenz Cardico 306	Giấy in điện tim 3 cần 80mm x 25m	Hộp / 10 Cuộn	Malaysia	Sonomed - Telepaper	Cuộn	600	29.700	17.820.000
3	504	Giấy điện tim 6 cần 112mm x 20m dùng cho máy điện tim Kenz Cardico 601	Giấy in điện tim 6 cần 112mm x 30m	Hộp / 10 Cuộn	Malaysia	Sonomed - Telepaper	Cuộn	4.000	51.590	206.360.000
4	523	Bình khí Argon dùng cho máy phát tia plasma lạnh hỗ trợ điều trị vết thương	Bình khí Argon dùng cho máy phát tia plasma lạnh hỗ trợ điều trị vết thương - PlasmaMed®	Bình / 8 Lít	Việt Nam	PLT	Bình	100	1.500.000	150.000.000
		2. Công Ty TNHH Thương mại Thiết Bị Y Tế An Pha								1.485.000.000
1	145	Quả lọc high flux chất liệu Helixone	Quả lọc thận Helixone Fx cordiax 60 bao gồm 2 nắp đậy màng lọc	Gói / 1 Cái	Đức	Fresenius Medical Care	Cái	3.000	495.000	1.485.000.000
		3. Công ty TNHH Bảo Bình								559.340.000
1	3	Cồn 70°	Cồn 70°	Can 30 Lít	Việt Nam	Kiên Huy	Lít	8.000	24.200	193.600.000
2	4	Cồn 90°	Cồn 90°	Can 30 Lít	Việt Nam	Kiên Huy	Lít	500	24.200	12.100.000
3	5	Javel	Javel	Can 30 Lít	Việt Nam	Vedan	Lít	20.000	9.460	189.200.000
4	349	Khẩu trang giấy 3 lớp	Khẩu trang giấy 3 lớp	Hộp 50 cái	Việt Nam	Thời Thanh Bình	Cái	200.000	583	116.600.000

STT	STT theo HSMT	Tên hàng hóa theo HSMT	Tên thương mại	Quy cách	Nước sản xuất	Hãng sản xuất	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
5	352	Ly nha 50ml	Ly nhựa 50ml	Gói 50 cái	Việt Nam	Tân Hiệp Hưng	Cái	80.000	198	15.840.000
6	356	Giấy y tế 40x50cm	Giấy y tế 40x50cm	Gói 1 xấp	Việt Nam	Linh Xuân	Xấp	1.000	32.000	32.000.000
4. Công ty Cổ phần Thiết bị Y tế Bảo Thạch										708.435.000
1	1	Bông y tế không thấm nước	Bông không hút nước	Thùng/12kg	Việt Nam	Bảo Thạch	Kg	300	105.000	31.500.000
2	2	Bông y tế thấm nước	Bông y tế 1kg	Thùng/12kg	Việt Nam	Bảo Thạch	Kg	2.000	136.500	273.000.000
3	26	Băng thun trắng 03 móc	Băng thun y tế 0,1m x 4,5m	Gói/1cuộn	Việt Nam	Bảo Thạch	Cuộn	15.000	14.175	212.625.000
4	38	Gạc dẫn lưu 6 lớp (2x20)cm	Gạc dẫn lưu tiết trùng 2cm x 20cm x 6 lớp	Gói/5miếng	Việt Nam	Bảo Thạch	Miếng	10.000	735	7.350.000
5	39	Gạc dẫn lưu 4 lớp (1x200)cm	Gạc dẫn lưu tiết trùng 1cm x 200cm x 4 lớp	Gói/1miếng	Việt Nam	Bảo Thạch	Miếng	5.000	1.575	7.875.000
6	40	Gạc ép sọ não cản quang tiết trùng 4 lớp (2x8)cm	Gạc ép sọ não cản quang tiết trùng 2cm x 8cm x 4 lớp	Gói /20miếng	Việt Nam	Bảo Thạch	Miếng	12.000	630	7.560.000
7	346	Khăn trải mỏ 0.6x0.6cm có lỗ	Săng mỏ tiết trùng 60cm x 60cm có lỗ	Gói/1cái	Việt Nam	Bảo Thạch	Cái	30.000	2.625	78.750.000
8	347	Khăn trải mỏ 0.6x0.8cm không lỗ	Săng mỏ tiết trùng 60cm x 80cm không lỗ	Gói/1cái	Việt Nam	Bảo Thạch	Cái	30.000	2.730	81.900.000
9	348	Khăn trải mỏ 1.0x1.2m không lỗ	Săng mỏ tiết trùng 100cm x 120cm không lỗ	Gói/1cái	Việt Nam	Bảo Thạch	Cái	1.500	5.250	7.875.000
5. Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha										1.109.604.500
1	30	Băng keo cuộn co giãn 15cm x10m	FIX ROLL PLASTER 15cmX10m T/70H/1	Hộp/ 1 cuộn	Việt Nam	Young Chemical	Cuộn	1.300	112.435	146.165.500
2	85	Găng tay dài sản khoa đã tiết trùng	GANG YTE SAN TT T/300doi	Gói/ 1 đôi	Việt Nam	Nam Tín	Đôi	5.000	13.524	67.620.000
3	95	Ống dẫn lưu túi mật chữ T (Kehr) các số	LATEX T-DRAINAGE TUBE F14-16-18-20 16/38cm	Gói/ 1 ống	Trung Quốc	Foyomed	Ống	1.000	13.200	13.200.000

STT	STT theo HSMT	Tên hàng hóa theo HSMT	Tên thương mại	Quy cách	Nước sản xuất	Hãng sản xuất	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
4	140	Bộ khớp háng toàn phần không xi măng, chuyển động kép, bắt vít bờ ổ cối gồm: + Ổ cối bắt vít + Chuôi không xi măng + Lót ổ cối + Chôm + Vít	Khớp háng toàn phần chuyển động kép, bắt vít Novae EVOLUTION	Cái/ Hộp	Pháp	SERF	Bộ	10	60.000.000	600.000.000
5	193	Dao nhãn khoa góc chuẩn lưỡi dao hai mặt vát góc 15 độ	Dao 15 độ SP 15.0	Gói/ 1 cái	Ấn Độ	SHAH	Cái	400	83.000	33.200.000
6	194	Dao nhãn khoa lưỡi thẳng, hai mặt vát 3.0mm	Dao nhãn khoa CC DB 30	Gói/ 1 cái	Ấn Độ	SHAH	Cái	300	185.000	55.500.000
7	195	Dao nhãn khoa hai mặt vát bề góc 3.0mm	Dao nhãn khoa KR DB 30	Gói/ 1 cái	Ấn Độ	SHAH	Cái	500	185.000	92.500.000
8	196	Dao nhãn khoa 2.8	Dao nhãn khoa KR DB 28	Gói/ 1 cái	Ấn Độ	SHAH	Cái	500	185.000	92.500.000
9	332	Mask gây mê có vòng đệm silicon các số	ANAESTHETIC MASK VALUE 0# NEONATE/ 1# INFANT/ 2# PEDIATRIC YELLOW/ 3# ADULT-SMALL, GREEN/ 4# ADULT- MEDIUM, RED	Gói/ 1 cái	Trung Quốc	Foyomed	Cái	300	18.590	5.577.000
10	470	Que lấy bệnh phẩm tiết trùng	TAM BONG Y TE TT B/100	Bịch/ 100 que	Việt Nam	Bạch Tuyết	Que	10.000	194	1.940.000
11	471	Que gòn xét nghiệm tiết trùng dài 15cm	TAM BONG Y TE TT B/100	Bịch/ 100 que	Việt Nam	Bạch Tuyết	Que	3.000	194	582.000
12	477	Lancet	KIM BLOOD LANCETS (H/200)	Hộp/ 200 cái	Trung Quốc	Changzhou Operson	Hộp	20	41.000	820.000
6. Công ty CP TTBYT Công Vàng										3.566.250.000

STT	STT theo HSMT	Tên hàng hóa theo HSMT	Tên thương mại	Quy cách	Nước sản xuất	Hãng sản xuất	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
1	37	Xốp cầm máu tự tiêu 70x50x10mm	Xốp cầm máu tự tiêu Gelita spon 80x50x10mm GS 010 - SP	Hộp/10 miếng	Đức	Gelita	Miếng	4.000	73.500	294.000.000
2	234	Nẹp Titanium thẳng 4 lỗ	Nẹp Titanium thẳng 4 lỗ Anton Hipp	Túi/1 cái	Đức	Anton Hipp	Cái	300	400.000	120.000.000
3	235	Nẹp Titanium thẳng 6 lỗ	Nẹp Titanium thẳng 6 lỗ Anton Hipp	Túi/1 cái	Đức	Anton Hipp	Cái	1.200	500.000	600.000.000
4	236	Nẹp Titanium thẳng 8 lỗ	Nẹp Titanium thẳng 8 lỗ Anton Hipp	Túi/1 cái	Đức	Anton Hipp	Cái	1.200	600.000	720.000.000
5	237	Nẹp Titanium thẳng 16 lỗ	Nẹp Titanium thẳng 16 lỗ Anton Hipp	Túi/1 cái	Đức	Anton Hipp	Cái	500	1.050.000	525.000.000
6	238	Lưới vá sọ titan 9x9cm	Lưới vá sọ titan 3D 9x9cm Anton Hipp	Túi/1 miếng	Đức	Anton Hipp	Miếng	30	6.750.000	202.500.000
7	239	Lưới vá sọ titan 12x12cm	Lưới vá sọ titan 3D 12x12cm Anton Hipp	Túi/1 miếng	Đức	Anton Hipp	Miếng	20	12.500.000	250.000.000
8	240	Lưới vá sọ titan 15x15cm	Lưới vá sọ titan 3D 15x15cm Anton Hipp	Túi/1 miếng	Đức	Anton Hipp	Miếng	15	16.250.000	243.750.000
9	241	Vít Titan dùng cố định lưới và nẹp titan	Vít Titan dùng trong phẫu thuật sọ não, hàm mặt AN12.510.0.. kích thước 2x6/7/9/11....mm Anton Hipp	Túi/10 cái	Đức	Anton Hipp	Cái	3.000	145.000	435.000.000
10	243	Bộ van dẫn lưu dịch não tủy áp lực cao, thấp hoặc trung bình	Bộ van dẫn lưu dịch não tủy áp lực cao, thấp hoặc trung bình Vp Shunt - BMI	Hộp/1bộ	Đài Loan	Wellong	Bộ	20	5.500.000	110.000.000
11	244	Bộ van dẫn lưu dịch não tủy ra ngoài	Bộ van dẫn lưu dịch não tủy ra ngoài EVD - BMI	Hộp/1bộ	Đài Loan	Wellong	Bộ	20	3.300.000	66.000.000
7. Tổng Công ty CP Y Tế Danameco										20.790.000
1	27	Băng cuộn 0.09m x2.5m	Băng cuộn 9cm x 2.5m, KVT	Gói / 5 Cuộn	Việt Nam	Danameco	Cuộn	15.000	1.386	20.790.000
8. Công ty TNHH DEKA										436.380.000

STT	STT theo HSMT	Tên hàng hóa theo HSMT	Tên thương mại	Quy cách	Nước sản xuất	Hãng sản xuất	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
1	15	Dung dịch sát khuẩn, khử trùng trong phòng, buồng bệnh các loại dạng đậm đặc	ALFASEPT SURFACE-C	Chai 1 lít	Việt Nam	Lavitec	Chai	500	315.000	157.500.000
2	19	Dung dịch rửa tay sát khuẩn nhanh dạng cồn	ALFASEPT HANDRUB	Chai 500ml	Việt Nam	Lavitec	Chai	3.200	84.000	268.800.000
3	388	Môi trường CAXV 90	MELAB Chocolate Agar + MultiVitox	Hộp 10 đĩa	Việt Nam	Lavitec	Đĩa	200	25.200	5.040.000
4	391	Môi trường TCBS 90	MELAB TCBS agar	Hộp 10 đĩa	Việt Nam	Lavitec	Đĩa	200	25.200	5.040.000
9. Công ty TNHH DKSH Việt Nam										607.950.000
1	158	Dịch nhầy trong phẫu thuật Pharco	Chất nhầy PT phaco DUOVISC 0005710022	Hộp	Bỉ	Alcon	Hộp	1.000	607.950	607.950.000
10. Công ty TNHH Trang Thiết Bị Y Tế Đồng Hợp Tiến										750.750.000
1	379	Loại đồ sanh trẻ sơ sinh tiệt trùng gồm: _ 01 áo có thêu chữ " BỆNH VIỆN ĐKKV CỬ CHI " _ 01 Nón _ 01 Bao tay, 01 bao chân _ 02 Vòng tay cho mẹ và bé _ 01 Kẹp rốn _ 01 Băng rốn tiệt trùng _ 01 Khăn sữa 03 lớp _ 01 Khăn lau bé 60x 80 cm _ 01 Khăn lông 60x 120 cm _ 02 Tấm lót sản 60 x 110 cm	Bộ đồ đón bé chào đời	Gói 1 bộ	Việt Nam	Đồng Hợp Tiến	bộ	6.500	115.500	750.750.000
11. Công ty TNHH TBYT Đức Lộc										86.394.000
1	76	Dây oxy 2 nhánh người lớn	Dây thở oxy 2 nhánh người lớn	1 Sợi/ Gói, 250 Sợi/ Thùng	Việt Nam	Khang Nguyên	Sợi	20.000	3.927	78.540.000

STT	STT theo HSMT	Tên hàng hóa theo HSMT	Tên thương mại	Quy cách	Nước sản xuất	Hãng sản xuất	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
2	77	Dây oxy 2 nhánh trẻ em	Dây thở oxy 2 nhánh trẻ em	1 Sợi/ Gói, 250 Sợi/ Thùng	Việt Nam	Khang Nguyên	Sợi	2.000	3.927	7.854.000
12. Công ty TNHH TM DP Duy Anh										4.590.000.000
1	253	Bộ nẹp khóa đầu trên xương đùi 2-14 lỗ, có kèm vít	Bộ nẹp khóa đầu trên xương đùi 2-14 lỗ, có kèm vít	Gói 1 Bộ	Trung Quốc	Libeier/Kan ghui - Medtronic	Bộ	20	17.000.000	340.000.000
2	255	Bộ nẹp khóa đầu dưới xương đùi nén ép 6-14 lỗ, có kèm vít	Bộ nẹp khóa đầu dưới xương đùi nén ép 6-14 lỗ, có kèm vít	Gói 1 Bộ	Trung Quốc	Libeier/Kan ghui - Medtronic	Bộ	20	17.000.000	340.000.000
3	258	Bộ nẹp khóa đầu dưới xương cẳng chân trái, phải 5-13 lỗ, có kèm vít	Bộ nẹp khóa đầu dưới xương cẳng chân trái, phải 5-13 lỗ, có kèm vít	Gói 1 Bộ	Trung Quốc	Libeier/Kan ghui - Medtronic	Bộ	30	15.500.000	465.000.000
4	260	Bộ nẹp khóa đầu trên xương cánh tay 3-13 lỗ, có kèm vít	Bộ nẹp khóa đầu trên xương cánh tay 3-13 lỗ, có kèm vít	Gói 1 Bộ	Trung Quốc	Libeier/Kan ghui - Medtronic	Bộ	20	15.000.000	300.000.000
5	262	Bộ nẹp khóa ốp mắt cá chân 4-12 lỗ, có kèm vít	Bộ nẹp khóa ốp mắt cá chân 4-12 lỗ, có kèm vít	Gói 1 Bộ	Trung Quốc	Libeier/Kan ghui - Medtronic	Bộ	30	15.000.000	450.000.000
6	264	Bộ nẹp khóa đầu trên xương chày 3-11 lỗ, có kèm vít	Bộ nẹp khóa đầu trên xương chày 3-11 lỗ, có kèm vít	Gói 1 Bộ	Trung Quốc	Libeier/Kan ghui - Medtronic	Bộ	30	15.500.000	465.000.000
7	266	Bộ nẹp khóa đầu dưới xương quay 3 lỗ đầu, 3-5 lỗ thân, có kèm vít	Bộ nẹp khóa đầu dưới xương quay 3 lỗ đầu, 3-5 lỗ thân, có kèm vít	Gói 1 Bộ	Trung Quốc	Libeier/Kan ghui - Medtronic	Bộ	60	10.500.000	630.000.000
8	267	Bộ đinh nội tủy có chốt cho xương chày dài 170-420mm, chất liệu titanium	Bộ đinh nội tủy có chốt cho xương chày dài 170- 420mm, chất liệu titanium	Gói 1 Bộ	Trung Quốc	Libeier/Kan ghui - Medtronic	Bộ	150	6.400.000	960.000.000
9	268	Bộ đinh nội tủy có chốt rỗng nòng cho xương đùi, dài 170- 420mm, chất liệu titanium	Bộ đinh nội tủy có chốt rỗng nòng cho xương đùi, dài 170-420mm, chất liệu titanium	Gói 1 Bộ	Trung Quốc	Libeier/Kan ghui - Medtronic	Bộ	80	8.000.000	640.000.000

STT	STT theo HSMT	Tên hàng hóa theo HSMT	Tên thương mại	Quy cách	Nước sản xuất	Hãng sản xuất	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
13. Công ty TNHH TBYT EMC										290.220.000
1	73	Dây hút đàm nhớt có nắp các số	Ống hút đàm nhớt có nắp các số	Gói 1 Sợi	Việt Nam	Tanaphar	Sợi	70.000	2.520	176.400.000
2	327	Bao dây Camera 150mm (bao nội soi)	Bao camera nội soi 150mm	Gói 1 Cái	Việt Nam	Đồng Hợp Tiến	Cái	1.500	6.300	9.450.000
3	328	Bao dây Camera 75mm (dây cắt đốt)	Bao dây cắt đốt 75mm	Gói 1 Cái	Việt Nam	Đồng Hợp Tiến	Cái	8.000	5.565	44.520.000
4	353	Nón giấy nam	Nón giấy nam	Gói 1 Cái	Việt Nam	Đồng Hợp Tiến	Cái	50.000	819	40.950.000
5	354	Nón giấy nữ	Bao tóc	Gói 1 Cái	Việt Nam	Đồng Hợp Tiến	Cái	30.000	630	18.900.000
14. Công ty TNHH TBYT ETC										803.250.000
1	103	Sonde Blakemore	Sonde Blakemore	Hộp/ 2 cái	Nhật , Trung Quốc	Create Medic	Cái	250	1.911.000	477.750.000
2	207	Đầu thắt tĩnh mạch thực quản 6 vòng thắt	Đầu thắt tĩnh mạch thực quản 6 vòng thắt	Hộp/ cái	Ấn Độ	Indus	Cái	120	1.260.000	151.200.000
3	208	Clip cầm máu trong nội soi	Clip cầm máu trong nội soi	Hộp / 10 cái	Trung Quốc	Anrei	Cái	60	735.000	44.100.000
4	209	Kim chích cầm máu dạ dày	Kim chích cầm máu dạ dày	Gói / 1 cái	Đức	MTW	Cái	200	651.000	130.200.000
15. Công ty Cổ phần – Thiết bị Y tế Hà Nội (hapharco)										225.269.100
1	11	Dung dịch khử trùng dụng cụ Ortho-PhthalAdehyde 0.55%, pH 7.2 - 7.8	Dung dịch khử khuẩn dụng cụ Cidex OPA 5L	Can 5 lít	Nhật	Johnson & Johnson	Can	120	989.730	118.767.600
2	109	Chỉ khâu gan số 1 Polyglactin 910	Chỉ phẫu thuật coated VICRYL số 1 dài 100cm, kim đầu tù khâu gan 65mm, 3/8C	12 tép / hộp	Mexico	Ethicon, Inc	Tép	700	152.145	106.501.500
16. Công ty TNHH TBYT Hoàng Ánh Dương										137.898.600
1	45	Sáp cầm máu xương 2,5gr	BONE WAX 2,5GR	Hộp / 12 miếng	Luxembourg	LUXSUTU RES A.G	Miếng	1.000	31.500	31.500.000

STT	STT theo HSMT	Tên hàng hóa theo HSMT	Tên thương mại	Quy cách	Nước sản xuất	Hãng sản xuất	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
2	125	Chỉ thép số 7 dùng khâu xương bánh chè hoặc khâu gan	Chỉ thép Caresteel khâu xương bánh chè (Patella Set) số 7, dài 60 cm, kim tam giác 1/2c, dài 120 mm, ST90D120	Hộp / 12 tép	Việt Nam	CPT	Tép	500	126.000	63.000.000
3	129	Dao bào da	Dao bào da Feather	Hộp/20 cái	Nhật Bản	Feather	Cái	220	63.000	13.860.000
4	191	Chỉ nylon 8.0, khâu giác mạc, kim cạnh	Chỉ không tan tổng hợp Carelon (Nylon) số 8/0, dài 30 cm, kim tam giác 3/8c, dài 6 mm, M04E06L30	Hộp/ 12 tép	Việt Nam	CPT	Tép	60	60.060	3.603.600
5	192	Chỉ nylon 10.0, khâu giác mạc, kim cạnh	Chỉ không tan tổng hợp Carelon (Nylon) số 10/0, dài 30 cm, 2 kim hình thang 3/8c, dài 6 mm, M02HH06L30	Hộp/ 12 tép	Việt Nam	CPT	Tép	200	129.675	25.935.000
17. Công Ty TNHH TBYT Hoàng Lộc M.E										2.018.500.000
1	254	Bộ nẹp khóa đầu dưới xương đùi, có kèm vít	Bộ nẹp khóa đầu dưới xương đùi, có kèm vít	Gói 1 Bộ	Ấn Độ	Auxein	Bộ	30	9.630.000	288.900.000
2	257	Bộ nẹp khóa căng chân, có kèm vít	Bộ nẹp khóa căng chân, có kèm vít	Gói 1 Bộ	Ấn Độ	Auxein	Bộ	20	5.790.000	115.800.000
3	259	Bộ nẹp khóa đầu trên xương cánh tay, có kèm vít	Bộ nẹp khóa đầu trên xương cánh tay, có kèm vít	Gói 1 Bộ	Ấn Độ	Auxein	Bộ	30	9.330.000	279.900.000
4	261	Bộ nẹp khóa đầu dưới mâm chày, có kèm vít	Bộ nẹp khóa đầu dưới mâm chày, có kèm vít	Gói 1 Bộ	Ấn Độ	Auxein	Bộ	20	8.680.000	173.600.000
5	263	Bộ nẹp khóa đầu trên mâm chày, có kèm vít.	Bộ nẹp khóa đầu trên mâm chày, có kèm vít.	Gói 1 Bộ	Ấn Độ	Auxein	Bộ	20	8.190.000	163.800.000
6	265	Bộ nẹp khóa đầu dưới xương quay (trái, phải), có kèm vít	Bộ nẹp khóa đầu dưới xương quay (trái, phải), có kèm vít	Gói 1 Bộ	Ấn Độ	Auxein	Bộ	40	3.600.000	144.000.000
7	271	Đinh Kirschner không ren các cỡ	Đinh Kirschner không ren các cỡ	Gói 1 Bộ	Ấn Độ	Auxein	Cái	2.000	36.000	72.000.000

STT	STT theo HSMT	Tên hàng hóa theo HSMT	Tên thương mại	Quy cách	Nước sản xuất	Hãng sản xuất	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
8	272	Đinh Rush các cỡ	Đinh Rush các cỡ	Gói 1 Bộ	Ấn Độ	Auxein	Cái	200	130.000	26.000.000
9	273	Đinh Steinmann các cỡ	Đinh Steinmann các cỡ	Gói 1 Bộ	Ấn Độ	Auxein	Cái	300	84.000	25.200.000
10	274	Nẹp bản nhỏ căng tay các cỡ	Nẹp bản nhỏ căng tay các cỡ	Gói 1 Bộ	Ấn Độ	Auxein	Cái	100	438.000	43.800.000
11	275	Nẹp bản nhỏ cánh tay các cỡ	Nẹp bản nhỏ cánh tay các cỡ	Gói 1 Bộ	Ấn Độ	Auxein	Cái	100	538.000	53.800.000
12	276	Nẹp bản hẹp căng chân các cỡ	Nẹp bản hẹp căng chân các cỡ	Gói 1 Bộ	Ấn Độ	Auxein	Cái	100	623.000	62.300.000
13	277	Nẹp bản rộng xương đùi vít 4.5mm các cỡ	Nẹp bản rộng xương đùi vít 4.5mm các cỡ	Gói 1 Bộ	Ấn Độ	Auxein	Cái	100	739.000	73.900.000
14	278	Nẹp chữ nâng đỡ chữ L phải, trái các cỡ	Nẹp chữ nâng đỡ chữ L phải, trái các cỡ	Gói 1 Bộ	Ấn Độ	Auxein	Cái	100	684.000	68.400.000
15	282	Nẹp đầu trên xương chày trái, phải vít 4.5mm, 5,7,9,11,13 lỗ	Nẹp đầu trên xương chày trái, phải vít 4.5mm, 5,7,9,11,13 lỗ	Gói 1 Bộ	Ấn Độ	Auxein	Cái	50	973.000	48.650.000
16	283	Nẹp đầu xương cánh tay chữ T các cỡ	Nẹp đầu xương cánh tay chữ T các cỡ	Gói 1 Bộ	Ấn Độ	Auxein	Cái	100	382.000	38.200.000
17	287	Nẹp lòng máng 1/3 các cỡ	Nẹp lòng máng 1/3 các cỡ	Gói 1 Bộ	Ấn Độ	Auxein	Cái	100	229.000	22.900.000
18	291	Nẹp mắc xích vít các cỡ	Nẹp mắc xích vít các cỡ	Gói 1 Bộ	Ấn Độ	Auxein	Cái	50	629.000	31.450.000
19	299	Vít xương cứng 3.5mm, các cỡ	Vít xương cứng 3.5mm, các cỡ	Gói 1 Bộ	Ấn Độ	Auxein	Cái	1.200	45.000	54.000.000
20	301	Vít xương cứng 4.5mm, các cỡ	Vít xương cứng 4.5mm, các cỡ	Gói 1 Bộ	Ấn Độ	Auxein	Cái	1.200	58.000	69.600.000
21	302	Vít xương xóp 3.5mm, các cỡ	Vít xương xóp 3.5mm, các cỡ	Gói 1 Bộ	Ấn Độ	Auxein	Cái	800	56.000	44.800.000
22	303	Vít xương xóp 4.0mm, các cỡ	Vít xương xóp 4.0mm, các cỡ	Gói 1 Bộ	Ấn Độ	Auxein	Cái	800	85.000	68.000.000
23	305	Vít xương xóp 6.5mm các cỡ	Vít xương xóp 6.5mm các cỡ	Gói 1 Bộ	Ấn Độ	Auxein	Cái	500	99.000	49.500.000
18. Công Ty Cổ phần Vật Tư Tế Hồng Thiện Mỹ										1.495.356.000
1	440	Test nhanh chẩn đoán Syphilis	Syphilis Ultra Rapid Test (4mm)	Hộp / 50test _g	Trung Quốc	Abon	Test	12.000	12.600	151.200.000

STT	STT theo HSMT	Tên hàng hóa theo HSMT	Tên thương mại	Quy cách	Nước sản xuất	Hãng sản xuất	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
2	449	Test nhanh sốt rét	SD Bioline Malaria Ag P.f/P.v	Hộp / 25test	Hàn Quốc	Standard Diagnostics Inc.	Test	300	46.200	13.860.000
3	451	Test nhanh sốt xuất huyết tìm kháng thể	SD Bioline Dengue IgG/IgM	Hộp / 25test	Hàn Quốc	Standard Diagnostics Inc.	Test	7.000	68.250	477.750.000
4	453	Anti A	Anti-A Monoclonal Reagent (Định tính nhóm máu)	Lọ 10ml	Jordan	Atlas Medical	Lọ	150	102.900	15.435.000
5	454	Anti AB	Anti-AB Monoclonal Reagent (Định tính nhóm máu)	Lọ 10ml	Jordan	Atlas Medical	Lọ	80	120.750	9.660.000
6	455	Anti B	Anti-B Monoclonal Reagent (Định tính nhóm máu)	Lọ 10ml	Jordan	Atlas Medical	Lọ	150	102.900	15.435.000
7	456	Anti D	Anti-D IgG/IgM Blend Reagent (Định tính nhóm máu)	Lọ 10ml	Jordan	Atlas Medical	Lọ	100	178.500	17.850.000
8	462	Đĩa Petri 90	Đĩa Petri nhựa Ø90 HTM	Thùng / 500 đĩa	Việt Nam	Hồng Thiện Mỹ	Đĩa	15.000	1.870	28.050.000
9	484	Tube đựng huyết thanh 1.5ml	Ống nghiệm lưu mẫu huyết thanh 1.5 ml HTM nắp trắng	Bịch / 1000 Cái	Việt Nam	Hồng Thiện Mỹ	Cái	18.000	231	4.158.000
10	485	Ống nghiệm Chimie	Ống nghiệm Chimigly HTM 2ml nắp xám, mous thấp	Thùng / 2400 Ống	Việt Nam	Hồng Thiện Mỹ	Ống	3.000	798	2.394.000
11	487	Ống nghiệm EDTA 0.5ml	Ống nghiệm EDTA K3 HTM 0.5 ml nắp bật (Nhi) màu trắng, mous thấp	100 Ống/hộp	Việt Nam	Hồng Thiện Mỹ	Ống	7.000	987	6.909.000

STT	STT theo HSMT	Tên hàng hóa theo HSMT	Tên thương mại	Quy cách	Nước sản xuất	Hãng sản xuất	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
12	488	Ống nghiệm EDTA nắp cao su 1ml	Ống nghiệm EDTA K2 HTM 1ml nắp cao su xanh dương, mous thấp	Thùng / 2500 Cái	Việt Nam	Hồng Thiện Mỹ	Cái	200.000	1.260	252.000.000
13	489	Ống nghiệm Citrat 1ml	Ống nghiệm Citrate 3,8% HTM 1ml nắp xanh lá, mous thấp	Thùng / 2500 Cái	Việt Nam	Hồng Thiện Mỹ	Cái	60.000	798	47.880.000
14	490	Ống nghiệm Serum hạt lớn	Ống nghiệm Serum hạt to HTM nắp đỏ	Thùng / 2500 Cái	Việt Nam	Hồng Thiện Mỹ	Cái	80.000	714	57.120.000
15	491	Ống nghiệm Heparin 2ml	Ống nghiệm Heparin lithium HTM 2ml sấy khô, nắp đen, mous thấp	Thùng / 2500 Cái	Việt Nam	Hồng Thiện Mỹ	Cái	250.000	819	204.750.000
16	492	Ống nghiệm có nắp 5ml	Ống nghiệm nhựa PS 5ml nắp trắng, không nhãn	Bịch / 500 Cái	Việt Nam	Hồng Thiện Mỹ	Cái	100.000	336	33.600.000
17	493	Ống nghiệm PS không nắp 5ml	Ống nghiệm nhựa PS 5ml không nắp, không nhãn	Bịch / 500 Cái	Việt Nam	Hồng Thiện Mỹ	Cái	150.000	231	34.650.000
18	494	Ống nghiệm không nắp 7ml	Ống nghiệm nhựa PS 7ml không nắp, không nhãn	Bịch / 500 Cái	Việt Nam	Hồng Thiện Mỹ	Cái	10.000	525	5.250.000
19	495	Ống nghiệm PS 7ml có nắp tiệt trùng	Ống nghiệm nhựa PS tiệt trùng 7ml nắp trắng, không nhãn	Bịch / 500 Cái	Việt Nam	Hồng Thiện Mỹ	Cái	15.000	777	11.655.000
20	496	Lọ nhựa 100ml	Lọ nhựa đựng mẫu PP trong 100ml HTM nắp trắng không nhãn	Bịch / 25 lọ	Việt Nam	Hồng Thiện Mỹ	Lọ	1.500	3.300	4.950.000
21	497	Lọ đựng phân có muống	Lọ nhựa đựng phân có chất bảo quản 50ml HTM nắp vàng, có nhãn	100 lọ/bịch	Việt Nam	Hồng Thiện Mỹ	Lọ	25.000	1.554	38.850.000
22	499	Lọ nhựa 50ml vô trùng	Lọ nhựa đựng mẫu PS tiệt trùng 50ml HTM nắp đỏ, có nhãn	1 lọ/bịch	Việt Nam	Hồng Thiện Mỹ	Lọ	20.000	1.680	33.600.000
23	500	Lọ nhựa PS 55ml có nhãn	Lọ nhựa đựng mẫu PS 55ml HTM nắp đỏ, có nhãn	Bịch / 100 Cái	Việt Nam	Hồng Thiện Mỹ	Cái	25.000	1.134	28.350.000

STT	STT theo HSMT	Tên hàng hóa theo HSMT	Tên thương mại	Quy cách	Nước sản xuất	Hãng sản xuất	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
19. Công ty TNHH Dược phẩm Khang Duy										11.836.431.100
1	28	Băng cá nhân nền vải	626-100V Băng keo cá nhân y tế	Hộp / 100 miếng	Thái Lan	3M	Miếng	200.000	408	81.600.000
2	31	Băng có gạc vô trùng 200 x 90mm	3670A Băng vải mềm có gạc vô trùng	Gói 1 miếng	Thái Lan	3M	Miếng	500	9.800	4.900.000
3	32	Băng có gạc vô trùng 60 x 80mm	3662A Băng vải mềm có gạc vô trùng	Gói 1 miếng	Thái Lan	3M	Miếng	7.000	5.000	35.000.000
4	33	Gạc 10cm x 10cm x 8 lớp vô trùng không cản quang	Gạc 10cm x 10cm x 8 lớp vô trùng không cản quang	Gói /10 miếng	Việt Nam	An Lành	Miếng	1.300.000	1.000	1.300.000.000
5	35	Gạc phẫu thuật tiết trùng 30cm x 40cm x 6 lớp có cản quang	Gạc phẫu thuật tiết trùng 30cm x 40cm x 6 lớp có cản quang	Gói / 5 Cái	Việt Nam	An Lành	Cái	40.000	8.000	320.000.000
6	41	Gạc y tế khổ 0.8m	Gạc y tế khổ 0,8m	Gói / 20 mét	Việt Nam	An Lành	Mét	2.000	5.800	11.600.000
7	42	Gạc tiết trùng 5x7cm x 12 lớp	Gạc tiết trùng 5 x 7cm x 12 lớp	Gói / 10 Cái	Việt Nam	An Lành	Gói	45.000	10.000	450.000.000
8	44	Miếng cầm máu mũi 80x20x15mm	Miếng cầm máu mũi	Gói 1 miếng	Đức	Spiggle&Theis	Miếng	300	126.000	37.800.000
9	49	Màng dán kháng khuẩn trước mổ 30x45cm	2045 Mànng mổ vô trùng	Gói 1 miếng	Mỹ	3M	Miếng	500	95.000	47.500.000
10	66	Kim luồn tĩnh mạch 18G, có đường cản quang ngầm	Venflon Pro 18G	Gói 1 Cái	Singapore	Becton Dickinson	Cái	10.000	20.400	204.000.000
11	67	Kim luồn tĩnh mạch 20G, có đường cản quang ngầm	Venflon Pro 20G	Gói 1 Cái	Singapore	Becton Dickinson	Cái	100.000	20.400	2.040.000.000
12	68	Kim luồn tĩnh mạch 24G, có đường cản quang ngầm	Insyte-W 24G	Gói 1 Cái	Singapore	Becton Dickinson	Cái	30.000	22.000	660.000.000
13	78	Dây truyền dịch có buồng nhỏ giọt, dây dài 150cm, đầu luer slip, kim tiêm không có chất PVC	Dây truyền dịch 20 giọt	Gói 1 Sợi	Đức	Vogt	Sợi	300.000	14.800	4.440.000.000

STT	STT theo HSMT	Tên hàng hóa theo HSMT	Tên thương mại	Quy cách	Nước sản xuất	Hãng sản xuất	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
14	111	Chỉ không tan silk 2.0, kim tròn	Silk UPS 2/0, 75cm 1/2 round body, 26mm (S27RH260)	Gói 1 Tép	Malaysia	Vigilenz	Tép	3.000	21.000	63.000.000
15	112	Chỉ không tan silk 2.0, kim 3 cạnh	Silk USP 2/0, 75cm 3/8C, round body, 30mm (S27CD300)	Gói 1 Tép	Malaysia	Vigilenz	Tép	2.500	21.000	52.500.000
16	113	Chỉ không tan silk 3.0, kim tròn	Silk USP 3/0, 75cm 1/2C, 26mm round body taper (S37RH260)	Gói 1 Tép	Malaysia	Vigilenz	Tép	8.000	21.000	168.000.000
17	115	Chỉ không tan tổng hợp đơn sợi Polyamide 2.0	Brilon USP 2/0, 75cm, CD 24mm (B27CD240)	Gói 1 Tép	Malaysia	Vigilenz	Tép	8.000	27.000	216.000.000
18	116	Chỉ không tan tổng hợp đơn sợi Polyamide 3.0	Brilon USP 3/0, 75cm, CD 24mm (B37CD240)	Gói 1 Tép	Malaysia	Vigilenz	Tép	10.000	27.000	270.000.000
19	117	Chỉ không tan tổng hợp đơn sợi Polyamide 4.0	Brilon USP 4/0, 75cm, CD 19mm (B47CD190)	Gói 1 Tép	Malaysia	Vigilenz	Tép	5.000	27.000	135.000.000
20	118	Chỉ không tan tổng hợp đơn sợi Polyamide 5.0	Brilon USP 5/0, 75cm, CD 16mm (B57CD160)	Gói 1 Tép	Malaysia	Vigilenz	Tép	500	28.000	14.000.000
21	210	Túi hậu môn nhân tạo	Flexima Closed Beige 15-70	Hộp/30 cái	Pháp	B.Braun	Cái	2.000	65.000	130.000.000
22	367	Băng keo chỉ thị màu	1322-12MM Băng keo chỉ thị nhiệt	Gói 1 Cuộn	Canada	3M	Cuộn	1.200	75.000	90.000.000
23	368	Test kiểm tra nhiệt độ trong lò hấp dùng cho đồ vải	1250 Test kiểm soát tiệt trùng bằng hơi nước	Hộp / 240 Que	Mỹ	3M	Que	30.000	2.500	75.000.000
24	369	Test kiểm tra vi sinh máy hấp ướt	1292 Test kiểm soát tiệt trùng vi sinh 3h bằng hơi nước	Hộp / 50 Ống	Mỹ	3M	Ống	2.000	45.000	90.000.000
25	370	Test kiểm tra nhiệt độ trong lò hấp dùng cho dụng cụ	1243A Test hóa học kiểm soát tiệt trùng bằng hơi nước	Gói / 50 Miếng	Mỹ	3M	Miếng	25.000	3.500	87.500.000
26	371	Test kiểm soát tiệt trùng bằng hơi nước	00130LF Bowie dick sheet Test kiểm soát tiệt trùng bằng hơi nước	Gói / 50 Tờ	Mỹ	3M	Tờ	2.000	22.800	45.600.000

STT	STT theo HSMT	Tên hàng hóa theo HSMT	Tên thương mại	Quy cách	Nước sản xuất	Hãng sản xuất	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
27	375	Áo phẫu thuật L	Áo phẫu thuật cao cấp 3 lớp L	Gói 1 Cái	Việt Nam	NTI VINA	Cái	300	58.000	17.400.000
28	376	Bộ khăn sanh mổ tiết trùng	Bộ khăn sanh mổ	Gói 1 Bộ	Việt Nam	NTI VINA	Bộ	50	410.000	20.500.000
29	377	Bộ khăn dùng trong phẫu thuật chỉnh hình tổng quát đã tiết trùng	Bộ khăn phẫu thuật tổng quát	Gói 1 Bộ	Việt Nam	NTI VINA	Bộ	200	560.000	112.000.000
30	378	Bộ khăn dùng trong phẫu thuật nội soi khớp đã tiết trùng	Bộ khăn phẫu thuật nội soi khớp gói (2 lỗ)	Gói 1 Bộ	Việt Nam	NTI VINA	Bộ	150	350.000	52.500.000
31	505	Túi ép dẹp 100mm x 200m	8605 túi ép dẹp tiết trùng	Thùng / 8 Cuộn	Thổ Nhĩ Kỳ	3M	Cuộn	120	505.000	60.600.000
32	506	Túi ép dẹp 150mm x 200m	8607 túi ép dẹp tiết trùng	Thùng / 6 Cuộn	Thổ Nhĩ Kỳ	3M	Cuộn	120	745.000	89.400.000
33	507	Túi ép dẹp 200mm x 200mm	8609 túi ép dẹp tiết trùng	Thùng / 4 Cuộn	Thổ Nhĩ Kỳ	3M	Cuộn	120	980.000	117.600.000
34	508	Túi ép dẹp 50mm x 200m	8601 túi ép dẹp tiết trùng	Thùng / 10 Cuộn	Thổ Nhĩ Kỳ	3M	Cuộn	50	370.000	18.500.000
35	509	Túi ép phòng 100mm x 100m	8752 túi ép phòng tiết trùng	Thùng / 8 Cuộn	Thổ Nhĩ Kỳ	3M	Cuộn	100	573.448	57.344.800
36	510	Túi ép phòng 150mm x 100m	8754 túi ép phòng tiết trùng	Thùng / 6 Cuộn	Thổ Nhĩ Kỳ	3M	Cuộn	100	792.326	79.232.600
37	511	Túi ép phòng 200mm x 100m	8756 túi ép phòng tiết trùng	Thùng / 4 Cuộn	Thổ Nhĩ Kỳ	3M	Cuộn	100	958.037	95.803.700
38	524	Bình khí 100% EO dùng cho máy hấp EO	8-170 Bình Gas cho máy SteriVac	Hộp / 12 Bình	Mỹ	3M	Bình	70	365.000	25.550.000
39	525	Giấy in nhiệt cho máy hấp EO	1217 Giấy in nhiệt cho máy EO	Thùng / 2 Cuộn	Mỹ	3M	Cuộn	20	450.000	9.000.000
40	526	Chỉ thị hóa học dùng trong hấp EO	1251 Test hóa học kiểm soát tiết trùng EO	Hộp / 240 Que	Mỹ	3M	Que	3.000	4.000	12.000.000
20. Công ty TNHH Công nghệ Khoa Y										2.580.000.000

STT	STT theo HSMT	Tên hàng hóa theo HSMT	Tên thương mại	Quy cách	Nước sản xuất	Hãng sản xuất	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
1	322	Khí CO2	Khí CO2	Bình	Việt Nam	Công ty TNHH Vạn Tấn Phát	Kg	1.500	12.012	18.018.000
2	323	Oxy chai lớn 6m3	Oxy chai lớn	Chai	Việt Nam	Công ty TNHH Air Liquide Việt Nam	Chai	22.000	54.981	1.209.582.000
3	324	Oxy chai nhỏ 2m3	Oxy chai nhỏ	Chai	Việt Nam	Công ty TNHH Air Liquide Việt Nam	Chai	7.000	30.400	212.800.000
4	325	Oxy lỏng	Oxy lỏng	Bình	Việt Nam	Công ty TNHH Air Liquide Việt Nam	Kg	220.000	5.180	1.139.600.000
21. Công ty TNHH Dược Kim Đô										1.616.640.000
1	22	Băng bó bột size trung bình	Eko gips 10cm x 2.7m	Hộp 20 cuộn	Serbia	3S Invest	Cuộn	22.000	23.000	506.000.000
2	23	Băng bó bột size lớn	Eko gips 15cm x 2.7m	Hộp 14 cuộn	Serbia	3S Invest	Cuộn	22.000	30.000	660.000.000
3	24	Băng dán sườn 10cm x 4.5m	Urgocrepe 10cm x 4.5m	Hộp 1 cuộn	Thái Lan	Urgo Healthcare	Cuộn	200	124.300	24.860.000
4	29	Băng keo vải 2.5cm x 5m	Urgosyval 2.5cm x 5m (không hộp)	Hộp 12 cuộn	Thái Lan	Urgo Healthcare	Cuộn	20.000	16.830	336.600.000
5	46	Dung dịch xịt phòng ngừa loét do tỳ đè	Sanyrene 20ml	Hộp 1 chai	Pháp	Laboratoires Urgo	Chai	500	142.200	71.100.000
6	47	Băng vô trùng trong suốt, không thấm nước 90x120mm	OptisKin Film 120mm x 90mm	Hộp 50 miếng	Thái Lan	Urgo Healthcare	Miếng	1.000	11.845	11.845.000
7	48	Băng vô trùng trong suốt, không thấm nước 73x80mm	Optiskin Film 73mm x 80mm	Hộp 50 miếng	Thái Lan	Urgo Healthcare	Miếng	1.000	6.235	6.235.000

STT	STT theo HSMT	Tên hàng hóa theo HSMT	Tên thương mại	Quy cách	Nước sản xuất	Hãng sản xuất	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
22. Công ty TNHH Kỹ Thuật Y Tế La Vang										88.200.000
1	81	Dây truyền dịch có buồng pha thuốc	Polyvol Burette Set 150ml	Gói 1 Cái	Ấn độ	Polymed	Cái	3.000	29.400	88.200.000
23. Liên danh Công ty TNHH TTBYT Hoàng Phúc Anh và Cửa hàng Dụng cụ Y khoa Số 9										5.970.800.000
1	512	Phim laser khô 26x36cm, kỹ thuật số dùng cho máy Fujifilm – DryPix 7000	Phim khô laser DI-HL 26x36 cm	Hộp/ 150 tấm	Nhật Bản	Fujifilm	Tấm	200.000	27.000	5.400.000.000
2	513	Phim laser khô 25x30cm, kỹ thuật số dùng cho máy Fujifilm – DryPix 7000	Phim khô laser DI-HL 25x30 cm	Hộp/ 150 tấm	Nhật Bản	Fujifilm	Tấm	20.000	24.400	488.000.000
3	514	Phim laser khô 35x43cm, kỹ thuật số dùng cho máy Fujifilm – DryPix 7000	Phim khô laser DI-HL 35x43 cm	Hộp/ 100 tấm	Nhật Bản	Fujifilm	Tấm	2.000	41.400	82.800.000
24. Liên danh Công ty TNHH KHKT Minh Khang và công ty CP Trang Y										6.605.500.000
1	228	7.4.1: Bộ phẫu thuật trượt thân đốt sống (đồng bộ STT 228)								
	228.1	Vít đơn trục đuôi dài, tự taro các cỡ, kèm ốc khóa trong, làm bằng hợp kim Titanium	Vít đơn trục đuôi dài và nhỏ S4 MONOAXIAL, kèm ốc khóa trong	Gói /1 Cái	Đức	Aesculap	Cái	250	5.080.000	1.270.000.000
	228.2	Vít đa trục đuôi dài, tự taro các cỡ, kèm ốc khóa trong làm bằng hợp kim Titanium	Vít đa trục đuôi dài và nhỏ S4 POLYAXIAL, kèm ốc khóa trong	Gói /1 Cái	Đức	Aesculap	Cái	250	5.830.000	1.457.500.000
	228.3	Thanh dọc đk 5.5mm, 500mm	Thanh dọc S4 STRAIGHT ROD đk 5.5mm, dài 100-500mm	Gói /1 Cái	Đức	Aesculap	Cái	100	3.300.000	330.000.000
	228.4	Đĩa đệm lưng trong phẫu thuật cuồng cung, có lỗ ở giữa để ghép xương.	Đĩa đệm lưng T-SPACE PEEK 1 khoang ghép xương	Gói /1 Cái	Đức	Aesculap	Cái	100	13.500.000	1.350.000.000
2	229	7.4.2: Bộ cố định cột sống cổ lõi trước (đồng bộ STT 229)								
	229.1	Nẹp xương cột sống cổ 1 tầng, hình thang	Nẹp cột sống cổ CASPAR dày 1,5mm, 1 tầng	Gói /1 Cái	Đức	Aesculap	Cái	20	7.450.000	149.000.000

STT	STT theo HSMT	Tên hàng hóa theo HSMT	Tên thương mại	Quy cách	Nước sản xuất	Hãng sản xuất	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
	229.2	Nẹp xương cột sống cổ 2 tầng, hình thang	Nẹp cột sống cổ CASPAR dày 1,5mm, 2 tầng	Gói /1 Cái	Đức	Aesculap	Cái	20	7.850.000	157.000.000
	229.3	Nẹp xương cột sống cổ 3 tầng, hình thang	Nẹp cột sống cổ CASPAR dày 1,5mm, 3 tầng	Gói /1 Cái	Đức	Aesculap	Cái	20	8.850.000	177.000.000
	229.4	Vít cột sống cổ, tự taro	Vít cột sống cổ, tự taro bề mặt nhám dùng với nẹp CASPAR	Gói /1 Cái	Đức	Aesculap	Cái	100	790.000	79.000.000
	229.5	Nẹp cố định cột sống cổ lõi trước hình thang, cong, cấu trúc bán tự động	Nẹp cột sống cổ lõi trước động và bán động dynamic/hybrid tự khóa vít QUINTEX	Gói /1 Cái	Đức	Aesculap	Cái	20	13.500.000	270.000.000
	229.6	Vít tự taro hợp với nẹp cố định cột sống cổ	Vít cột sống cổ lõi trước tự khoá, tự khoan, tự taro dùng với nẹp QUINTEX	Gói /1 Cái	Đức	Aesculap	Cái	100	2.250.000	225.000.000
	229.7	Đĩa đệm cột sống cổ bán tròn	Đĩa đệm cột sống cổ bán tròn CESPAC PEEK	Gói /1 Cái	Đức	Aesculap	Cái	50	7.450.000	372.500.000
3	233	7.4.6: Bộ vật tư trong phẫu thuật cột sống xâm lấn tối thiểu (đồng bộ STT 233)								
	233.1	Vít đa trục rộng, dùng trong phẫu thuật xâm lấn tối thiểu, kèm ốc khóa trong	Vít đa trục rộng bắt vít qua da S4 ELEMENT MIS	Gói /1 Cái	Đức	Aesculap	Cái	60	8.800.000	528.000.000
	233.2	Thanh dọc đường, dùng trong phẫu thuật xâm lấn tối thiểu	Nẹp dọc uốn sẵn S4 PRE-BEND ROD 5,5x35-120mm	Gói /1 Cái	Đức	Aesculap	Cái	20	3.000.000	60.000.000
	233.3	Cây bơm xi măng	Kim bơm xi măng vít S4 ELEMENT MIS	Gói /1 Cái	Đức	Aesculap	Cái	20	3.500.000	70.000.000
	233.4	Kim chọc dò dùng trong bộ bơm xi măng tạo hình thân đốt sống	Kim chọc dò Teknimed kèm 2 bơm áp lực 1ml có đầu khóa Luer lock	Bộ/3 cái	Pháp	Teknimed	Bộ	10	3.100.000	31.000.000

STT	STT theo HSMT	Tên hàng hóa theo HSMT	Tên thương mại	Quy cách	Nước sản xuất	Hãng sản xuất	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
	233.5	Xi măng sinh học dùng trong tạo hình đốt sống	Xi măng sinh học dùng trong tạo hình đốt sống SPINE FIX kèm 2 bơm áp lực 1ml có đầu khóa Luer lock	Bộ/3 cái	Pháp	Teknimed	Bộ	10	7.950.000	79.500.000
25. Công Ty TNHH Thương Mại - Dịch Vụ Kỹ Thuật Lục Tỉnh										425.880.000
1	452	Test nhanh HIV Combo	Alere HIV Combo	100 test/ hộp	Nhật	Alere	Test	10.000	42.588	425.880.000
26. Công ty TNHH TBYT Mai Đông										283.500.000
1	461	Mã vạch	Mã vạch (loại mã vạch 1 dây 4 code, từ số 1000 - 9999)	Gói 1 cuộn	Việt Nam	Thiện Phúc	Cuộn	150	1.890.000	283.500.000
27. Công ty TNHH TM Minh An										813.940.000
1	12	Dung dịch khử khuẩn dụng cụ: phức hợp phenolic, chất rửa tan máu, chất chống ăn mòn dụng cụ	POSE CRESOL	Gói 5g	Thái Lan	Pose Health Care	Gói	10.000	13.000	130.000.000
2	17	Dung dịch xử lý oxy hóa, gỉ sét trên kim loại	POSE SR#1	Chai 750ml	Thái Lan	Pose Health Care	Chai	15	2.266.000	33.990.000
3	21	Hóa chất rửa màng lọc Hydrogen peroxide, Paracetic acid	Dung dịch rửa, khử trùng quả lọc VERTEXID	Can 5 lít	Thái Lan	Baloxly Thai Integral	Can	150	1.533.000	229.950.000
4	50	Bơm tiêm insulin	NIPRO SYRINGE U-100 INSULIN WITH NEEDLE 1ML	Gói 1 Cái	Indonesia	Nipro	Cái	200.000	2.100	420.000.000
28. Công ty TNHH TBYT Minh Khoa										864.080.000
1	105	Ống nâng 2 nhánh co giãn được dùng cho máy gây mê dài 2.0m với chốt gấp khúc	Ống nâng (dây máy gây mê) 2 nhánh co giãn (dùng cho máy gây mê dài 2.0m với chốt gấp khúc)	01 cái/ gói	Trung Quốc	Zhejiang Haisheng	Cái	1.000	63.500	63.500.000

STT	STT theo HSMT	Tên hàng hóa theo HSMT	Tên thương mại	Quy cách	Nước sản xuất	Hãng sản xuất	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
2	224	Tấm điện cực trung tính	Tấm điện cực dán dùng cho máy cắt đốt sử dụng 1 lần	05 miếng/gói	Hàn Quốc	Bio Protech	Miếng	1.000	45.000	45.000.000
3	225	Dây nối tấm điện cực trung tính dùng cho máy cắt đốt	Dây cáp nối tấm plate	01 cái/ gói	Trung Quốc	Medlink	Cái	30	352.000	10.560.000
4	226	Tay dao cắt đốt đơn cực dùng cho máy cắt đốt điện cao tần	Tay cầm điều khiển của máy đốt điện (sử dụng một lần - cho máy cắt đốt)	01 dây/gói	Hàn Quốc	Bio Protech	Dây	1.000	49.500	49.500.000
5	517	Que thử đường huyết + kim, tương thích máy thử đường huyết	Que thử đường huyết Precichek (1 gói gồm 50 kim + 50 que, que được đóng gói từng que riêng)	Hộp (50 kim + 50 que)	Đức	Fia Biomed	Bộ	120.000	5.796	695.520.000
29. Công ty CP TTB Kỹ thuật Y tế TP.HCM MTS										1.265.972.340
1	43	Gạc vaselin 7x40cm	Gạc vaselin 65mm x 190mm	Hộp/10 miếng	Việt Nam	Milophar	Miếng	5.000	1.050	5.250.000
2	69	Kim nha ngắn 27G x 13/16	Kim nha ngắn 27G x 13/16	Hộp/100 cái	Nhật	Terrumo	Cái	10.000	1.596	15.960.000
3	72	Dây dẫn lưu tiết trùng (penrose)	Dây Penrose	Gói/cái	Việt Nam	Merufa	Cái	2.000	2.919	5.838.000
4	74	Dây hút ổ bụng trong phẫu thuật ø 0.8cm	Dây nhựa trắng Ø0,8cm	Cuộn/ 33mét	Việt Nam	Lý Xuân Lan	Mét	30.000	2.486	74.580.000
5	86	Túi cho ăn 1000ml	Túi cho ăn 1000ml	Gói/cái	Trung Quốc	Greetmed	Cái	1.000	18.795	18.795.000
6	88	Túi đo lượng máu sau sinh 2 lít	Bao đo máu sau khi sinh 70cmx105cm	Gói/túi	Việt Nam	Tương Lai	Túi	6.000	5.880	35.280.000
7	94	Ống dẫn lưu ổ bụng tiết trùng số 28	Ống thông size 28	Gói/ống	Việt Nam	Merufa	Ống	10.000	6.783	67.830.000
8	96	Ống Foley 2 nhánh các số (từ số 10 đến số 32)	Thông Foley 2 nhánh các số từ 10 đến 30	Gói/sợi	Trung Quốc	Greetmed	Sợi	20.000	8.190	163.800.000
9	98	Ống nội khí quản đường miệng có bóng từ số 2 đến số 8	Ống nội khí quản đường miệng có bóng từ số 2 đến số 8	Hộp/10 sợi	Trung Quốc	Greetmed	Sợi	10.000	9.849	98.490.000

STT	STT theo HSMT	Tên hàng hóa theo HSMT	Tên thương mại	Quy cách	Nước sản xuất	Hãng sản xuất	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
10	100	Ống rửa dạ dày	Bộ súc rửa dạ dày	Thùng/50 sợi	Trung Quốc	Greetmed	Sợi	500	58.800	29.400.000
11	101	Ống Sonde hậu môn các số	Ống Sonde hậu môn các số	Gói/sợi	Trung Quốc	Greetmed	Sợi	2.000	2.730	5.460.000
12	130	Dao mổ các số	Dao mổ các số	Hộp/100 cái	Ấn Độ	Kehr	Cái	30.000	710	21.300.000
13	168	Đài cao su đánh bóng	Đài cao su đánh bóng	Hộp/144 cái	Mỹ	TPC	Cái	100	2.625	262.500
14	174	Sò đánh bóng	Sò đánh bóng	Hộp/200 cái	Mỹ	Dentonics	Hộp	10	572.000	5.720.000
15	178	Dũa 10,15,20,25,30,35	Trâm dũa H-File 10,15,20,25,30,35	Vĩ/6 cái	Nhật/Việt Nam	Mani	Vĩ	50	77.994	3.899.700
16	180	Trâm dũa 15-40	Trâm dũa H-File 15-40	Hộp/6 cái	Nhật/Việt Nam	Mani	Hộp	20	77.994	1.559.880
17	181	Trâm dũa K dài 21 mm	Trâm dũa K dài 21 mm 10-80	Hộp/6 cây	Nhật/Việt Nam	Mani	Hộp	20	77.994	1.559.880
18	182	Trâm dũa K dài 25 mm	Trâm dũa K dài 25 mm 10-80	Hộp/6 cây	Nhật/Việt Nam	Mani	Hộp	20	77.994	1.559.880
19	187	Mũi khoan kim cương trụ	Mũi khoan kim cương trụ Hight speed	Vĩ/5 cái	Nhật	Mani	Cái	80	26.250	2.100.000
20	188	Mũi khoan kim cương tròn	Mũi khoan kim cương tròn Hight speed	Vĩ/5 cái	Nhật	Mani	Cái	10	26.250	262.500
21	293	Nẹp nhôm ngón tay Iselin	Nẹp nhôm ngón tay Iselin 3 chân	Gói/cái	Việt Nam	Gia Hưng	Cái	3.000	11.991	35.973.000
22	294	Nẹp vải đùi căng chân, các cỡ	Đai đùi Zimmer vải 1-2-3-4	Gói/cái	Việt Nam	Kim Ngọc	Cái	1.000	54.600	54.600.000
23	295	Nẹp vải đùi căng chân có cánh chuồn, thanh ngang	Đai chống xoay đùi bàn chân	Gói/cái	Việt Nam	Kim Ngọc	Cái	100	105.000	10.500.000
24	296	Nẹp vải căng chân có cánh chuồn, thanh ngang	Đai chống xoay căng bàn chân	Gói/cái	Việt Nam	Kim Ngọc	Cái	100	93.450	9.345.000
25	297	Nẹp vải căng tay phải, trái các cỡ	Đai căng tay phải trái 1-2-3-4	Gói/cái	Việt Nam	Kim Ngọc	Cái	1.000	24.150	24.150.000

STT	STT theo HSMT	Tên hàng hóa theo HSMT	Tên thương mại	Quy cách	Nước sản xuất	Hãng sản xuất	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
26	310	Đai cố định khớp vai các cỡ	Đai Desault	Gói/cái	Việt Nam	Gia Hung	Cái	1.000	46.200	46.200.000
27	312	Đai xương đòn các cỡ	Đai xương đòn các cỡ 1->9	Gói/cái	Việt Nam	Kim Ngọc	Cái	1.000	18.480	18.480.000
28	326	Túi nước tiểu	Túi nước tiểu có dây treo	Thùng/ 250 cái	Trung Quốc	Great Mountain	Cái	35.000	4.284	149.940.000
29	335	Mask oxy có túi dự trữ các cỡ	Mask oxy có túi dự trữ các cỡ	Thùng/ 100 cái	Trung Quốc	Greetmed	Cái	5.000	12.495	62.475.000
30	337	Que đê lưỡi gỗ (tiệt trùng từng que)	Que đê lưỡi gỗ (tiệt trùng từng que)	Gói/cây; Hộp/100 cây	Việt Nam	Hoàng Sơn	Cây	300.000	256	76.800.000
31	338	Airway (chắn lưỡi) các số	Airway (chắn lưỡi) các số	Hộp/50 cái	Trung Quốc	Greetmed	Cái	10.000	3.675	36.750.000
32	345	Dây garo	Dây garo tay	Gói/10 sợi	Việt Nam	MTS	Sợi	3.000	1.869	5.607.000
33	350	Kính bảo hộ	Kính bảo hộ	Gói/cái	Đài Loan	AHP	Cái	200	18.700	3.740.000
34	355	Gel bôi trơn trong phẫu thuật	Gel bôi trơn KLY	Tube/82g	Thổ Nhĩ Kỳ	Tukuaz	Tube	1.500	45.150	67.725.000
35	372	Bao giày nylon	Bao giày nylon ngắn	Gói/500 Đôi	Việt Nam	Tương Lai	Đôi	30.000	704	21.120.000
36	373	Bàn chải phẫu thuật loại mềm	Bàn chải phẫu thuật loại mềm	Hộp /1 Cái	Trung Quốc	Greetmed	Cái	500	25.200	12.600.000
37	501	Giấy in điện tim 3 cần dùng cho máy Nihon Kohden	Giấy in điện tim 3 cần 60x30	Gói/cuộn	Mã Lai	Telepaper	Cuộn	2.000	14.850	29.700.000
38	502	Giấy điện tim 6 cần dùng cho máy Nihon Kohden	Giấy điện tim 6 cần 110x140x143 (không sọc)	Gói/xấp	Mã Lai	Telepaper	Xấp	1.600	25.850	41.360.000
30. Công ty CP Vắc xin và Sinh phẩm Nam Hưng Việt										1.349.775.000
1	450	Test nhanh sốt xuất huyết tìm kháng nguyên	Asan Easy Test Dengue NS1 Ag 100	Hộp 25test	Hàn Quốc	Asan	Test	15.000	89.985	1.349.775.000
31. Công ty TNHH DV và TM Nam Khoa										646.948.000
1	380	Cary-Blair chuyên chở mẫu phân	Thạch chứa MT nuôi cấy - Cary -Blair	Bịch 20 tube	Việt Nam	Nam Khoa	Tube	60	7.100	426.000
2	381	Stuart-Amies	Thạch chứa MT nuôi cấy - Stuart-Amies	Bịch 20 tube	Việt Nam	Nam Khoa	Tube	60	7.100	426.000

STT	STT theo HSMT	Tên hàng hóa theo HSMT	Tên thương mại	Quy cách	Nước sản xuất	Hãng sản xuất	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
3	383	Peptone kiềm	Thạch chứa MT nuôi cấy - Peptone kiềm	Hộp 10 lọ	Việt Nam	Nam Khoa	Lọ	60	7.100	426.000
4	384	BHI broth	Thạch chứa MT nuôi cấy - BHI broth	Hộp 10 lọ	Việt Nam	Nam Khoa	Lọ	400	7.100	2.840.000
5	385	Môi trường chuyên chở virus VTM	Thạch chứa MT nuôi cấy - Chuyên chở virus VTM	Bịch 20 tube	Việt Nam	Nam Khoa	Tube	150	16.000	2.400.000
6	386	Môi trường BA 90 (Thạch máu cừu)	Đĩa thạch chứa MT nuôi cấy vi khuẩn(BA 90)	Hộp 10 đĩa	Việt Nam	Nam Khoa	Đĩa	7.500	21.000	157.500.000
7	387	Môi trường Chromagar 90mm	Đĩa thạch chứa MT nuôi cấy vi khuẩn(Chromagar 90)	Hộp 10 đĩa	Việt Nam	Nam Khoa	Đĩa	450	30.000	13.500.000
8	389	Môi trường CAHI 90	Đĩa thạch chứa MT nuôi cấy vi khuẩn(CAHI 90)	Hộp 10 đĩa	Việt Nam	Nam Khoa	Đĩa	300	30.000	9.000.000
9	390	Môi trường SAB 90 (Thạch Sabouraud)	Đĩa thạch chứa MT nuôi cấy vi khuẩn(SAB 90)	Hộp 10 đĩa	Việt Nam	Nam Khoa	Đĩa	500	15.000	7.500.000
10	392	Môi trường Mueller Hinton Agar	Đĩa thạch chứa MT nuôi cấy vi khuẩn(MHA 90)	Hộp 10 đĩa	Việt Nam	Nam Khoa	Đĩa	4.500	15.000	67.500.000
11	393	Môi trường Mac Conkey Agar	Đĩa thạch chứa MT nuôi cấy vi khuẩn(MC 90)	Hộp 10 đĩa	Việt Nam	Nam Khoa	Đĩa	6.000	15.000	90.000.000
12	394	Môi trường Salmonella Shigella Agar	Đĩa thạch chứa MT nuôi cấy vi khuẩn(SS 90)	Hộp 10 đĩa	Việt Nam	Nam Khoa	Đĩa	200	15.000	3.000.000
13	401	Môi trường KIA (Kliggler Iron Agar)	Thạch chứa MT nuôi cấy - KIA(Kliggler Iron Agar)	Hộp 10 tube	Việt Nam	Nam Khoa	Tube	500	11.000	5.500.000
14	402	Môi trường GLY20 (BHI Glycerol 20%)	Thạch chứa MT nuôi cấy - BHI Glycerol 20%	Hộp 10 tube	Việt Nam	Nam Khoa	Tube	1.000	11.000	11.000.000
15	403	Môi trường NS 0.85% vô trùng	Thạch chứa MT nuôi cấy - NS 0.85% vô trùng	Hộp 10 lọ	Việt Nam	Nam Khoa	Lọ	1.000	7.000	7.000.000
16	404	H2O2	Thanh nhựa chứa MT nuôi cấy - Thuốc thử H2O2	Tube 2ml	Việt Nam	Nam Khoa	Tube	100	16.000	1.600.000

STT	STT theo HSMT	Tên hàng hóa theo HSMT	Tên thương mại	Quy cách	Nước sản xuất	Hãng sản xuất	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
17	405	IDS 14GNR	Thanh nhựa định danh trực khuẩn Gram(-), dễ mọc - IDS 14GNR	Bộ 20 mẫu	Việt Nam	Nam Khoa	Bộ	150	420.000	63.000.000
18	406	Optochin	Đĩa giấy dùng trong kỹ thuật KSD - Optochin	Lọ 20 đĩa	Việt Nam	Nam Khoa	Lọ	100	36.000	3.600.000
19	407	Bacitracin	Đĩa giấy dùng trong kỹ thuật KSD - Bacitracin	Lọ 20 đĩa	Việt Nam	Nam Khoa	Lọ	100	36.000	3.600.000
20	408	Huyết tương thỏ Đông khô	Thạch chứa MT nuôi cấy - Huyết tương thỏ đông khô	Hộp 10 lọ	Việt Nam	Nam Khoa	Lọ	100	24.000	2.400.000
21	409	Đĩa kháng sinh Amikacin	Đĩa giấy dùng trong kỹ thuật KSD - ĐKS Amikacin 30µg	Lọ 50 đĩa	Việt Nam	Nam Khoa	Lọ	100	55.000	5.500.000
22	412	Đĩa kháng sinh Cefoperazone/ Sulbactam	Đĩa giấy dùng trong kỹ thuật KSD - ĐKS Cefoperazone/ Sulbactam 75/10µg	Lọ 50 đĩa	Việt Nam	Nam Khoa	Lọ	100	55.000	5.500.000
23	413	Đĩa kháng sinh Cefotaxime	Đĩa giấy dùng trong kỹ thuật KSD - ĐKS Cefotaxime 30µg	Lọ 50 đĩa	Việt Nam	Nam Khoa	Lọ	100	55.000	5.500.000
24	414	Đĩa kháng sinh Cefotaxime/clavulanic acid	Đĩa giấy dùng trong kỹ thuật KSD - ĐKS Cefotaxime/clavulanic acid 30/10µg	Lọ 50 đĩa	Việt Nam	Nam Khoa	Lọ	100	55.000	5.500.000
25	416	Đĩa kháng sinh Ceftazidime/clavulanic	Đĩa giấy dùng trong kỹ thuật KSD - ĐKS Ceftazidime/clavulanic acid 30/10µg	Lọ 50 đĩa	Việt Nam	Nam Khoa	Lọ	30	55.000	1.650.000
26	417	Đĩa kháng sinh Ceftriaxone	Đĩa giấy dùng trong kỹ thuật KSD - ĐKS Ceftriaxone 30µg	Lọ 50 đĩa	Việt Nam	Nam Khoa	Lọ	100	55.000	5.500.000

STT	STT theo HSMT	Tên hàng hóa theo HSMT	Tên thương mại	Quy cách	Nước sản xuất	Hãng sản xuất	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
27	418	Đĩa kháng sinh Ciprofloxacin	Đĩa giấy dùng trong kỹ thuật KSD - ĐKS Ciprofloxacin 5 μ g	Lọ 50 đĩa	Việt Nam	Nam Khoa	Lọ	100	55.000	5.500.000
28	419	Đĩa kháng sinh Clindamycin	Đĩa giấy dùng trong kỹ thuật KSD - ĐKS Clindamycin 2 μ g	Lọ 50 đĩa	Việt Nam	Nam Khoa	Lọ	20	55.000	1.100.000
29	420	Đĩa kháng sinh Colistin	Đĩa giấy dùng trong kỹ thuật KSD - ĐKS Colistin 10 μ g	Lọ 50 đĩa	Việt Nam	Nam Khoa	Lọ	100	55.000	5.500.000
30	421	Đĩa kháng sinh Erythromycin	Đĩa giấy dùng trong kỹ thuật KSD - ĐKS Erythromycin 15 μ g	Lọ 50 đĩa	Việt Nam	Nam Khoa	Lọ	20	55.000	1.100.000
31	424	Đĩa kháng sinh Linezolid	Đĩa giấy dùng trong kỹ thuật KSD - ĐKS Linezolid 30 μ g	Lọ 50 đĩa	Việt Nam	Nam Khoa	Lọ	20	55.000	1.100.000
32	427	Đĩa kháng sinh Novobiocin	Đĩa giấy dùng trong kỹ thuật KSD - ĐKS Novobiocin 5 μ g	Lọ 50 đĩa	Việt Nam	Nam Khoa	Lọ	20	55.000	1.100.000
33	428	Đĩa kháng sinh Oxacillin	Đĩa giấy dùng trong kỹ thuật KSD - ĐKS Oxacillin 1 μ g	Lọ 50 đĩa	Việt Nam	Nam Khoa	Lọ	20	55.000	1.100.000
34	429	Đĩa kháng sinh Penicillin	Đĩa giấy dùng trong kỹ thuật KSD - ĐKS Penicillin 10UI	Lọ 50 đĩa	Việt Nam	Nam Khoa	Lọ	20	55.000	1.100.000
35	430	Đĩa kháng sinh Piperacillin/tazobactam	Đĩa giấy dùng trong kỹ thuật KSD - ĐKS Piperacillin/tazobactam 100/10 μ g	Lọ 50 đĩa	Việt Nam	Nam Khoa	Lọ	100	55.000	5.500.000
36	431	Đĩa kháng sinh Sufamethoxazol/Trimethoprim	Đĩa giấy dùng trong kỹ thuật KSD - ĐKS Sufamethoxazol/Trimethoprim 23,75/1,25 μ g	Lọ 50 đĩa	Việt Nam	Nam Khoa	Lọ	100	55.000	5.500.000

STT	STT theo HSMT	Tên hàng hóa theo HSMT	Tên thương mại	Quy cách	Nước sản xuất	Hãng sản xuất	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
37	432	Đĩa kháng sinh Vancomycin	Đĩa giấy dùng trong kỹ thuật KSD - ĐKS Vancomycin 30µg	Lọ 50 đĩa	Việt Nam	Nam Khoa	Lọ	20	55.000	1.100.000
38	434	Bộ nhuộm Gram 100 ml	Chai dung dịch nhuộm vi sinh(Bộ nhuộm Gram)	Bộ 4 chai 100ml	Việt Nam	Nam Khoa	Bộ	20	220.000	4.400.000
39	436	Lugol (100ml)	Chai dung dịch nhuộm vi sinh(Lugol 100ml)	Chai 100ml	Việt Nam	Nam Khoa	Chai	10	78.000	780.000
40	437	Methylen blue (100ML)	Chai dung dịch nhuộm vi sinh(Methylen blue 100ml)	Chai 100ml	Việt Nam	Nam Khoa	Chai	20	100.000	2.000.000
41	438	Acid Alcool	Chai dung dịch nhuộm vi sinh(Acid Alcool 100ml)	Chai 100ml	Việt Nam	Nam Khoa	Chai	20	40.000	800.000
42	439	Bộ nhuộm Ziehl Neelsen	Chai dung dịch nhuộm vi sinh(Bộ nhuộm Ziehl Neelsen)	Bộ 3 chai	Việt Nam	Nam Khoa	Bộ	30	200.000	6.000.000
43	448	Test nhanh chẩn đoán H.pylori	Bộ phát hiện vi khuẩn H.pylori	Hộp 20 test	Việt Nam	Nam Khoa	Test	10.000	10.000	100.000.000
44	466	Đầu Tip vô trùng 100-200 µl	Dụng cụ hút mẫu vô trùng - Đầu tip vô trùng 100-200 µl	Hộp 96 cái	Việt Nam	Nam Khoa	Hộp	150	116.000	17.400.000
45	468	Que cấy nhựa vô trùng	Dụng cụ cấy mẫu - Que cấy nhựa vô trùng	Bịch 50 que	Việt Nam	Nam Khoa	Que	5.000	900	4.500.000
32. Công ty TNHH thương mại và dịch vụ kỹ thuật Nguyễn Lâm										996.240.000
1	62	Kim 18G	Kim tiêm 18 G	Gói 1 Cái	China	Suzhou Yudu	Cái	500.000	252	126.000.000
2	63	Kim số 23G	Kim tiêm 23G	Gói 1 Cái	China	Suzhou Yudu	Cái	5.000	252	1.260.000
3	65	Kim bướm	Kim cánh bướm số 21G, 23G, 25G	Gói 1 Cái	China	Suzhou Yudu	Cái	5.000	945	4.725.000
4	71	Dây cho ăn không nắp các số	Ống thông dạ dày số 6 -18	Gói 1 Sợi	China	Suzhou Yudu	Cái	30.000	2.520	75.600.000
5	91	Co nối máy thở co giãn 22F, 22M/15F	Ống nối dây thở số 22	Gói 1 Cái	China	Suzhou Yudu	Cái	5.000	14.700	73.500.000

STT	STT theo HSMT	Tên hàng hóa theo HSMT	Tên thương mại	Quy cách	Nước sản xuất	Hãng sản xuất	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
6	99	Ống nội khí quản đường miệng không bóng các số	Ống thông nội khí quản không bóng size: 2,0 - 5,0	Hộp 10 cái	China	Suzhou Yudu	Cái	500	9.450	4.725.000
7	329	Điện cực điện tim loại xóp	Điện cực tim 716	Bịch /50 cái	Korea	Bio Protech	Cái	20.000	1.260	25.200.000
8	330	Lọc vi khuẩn 3 chức năng	Lọc khuẩn HME	Gói 1 Cái	China	Suzhou Yudu	Cái	6.000	15.330	91.980.000
9	331	Lọc vi khuẩn 1 chức năng	Lọc khuẩn	Gói 1 Cái	China	Suzhou Yudu	Cái	1.000	13.650	13.650.000
10	336	Mask phun khí dung các cỡ (Dây oxy + bầu đựng thuốc)	Mask xông khí dung size XL, L, M, S, SX	Gói 1 Cái	China	Suzhou Yudu	Cái	30.000	11.550	346.500.000
11	340	Bình dẫn lưu vết thương áp lực âm 400ml, đường kính dây dẫn 14 french	Bình dẫn lưu vết thương kín 400ml	Gói 1 Cái	China	Suzhou Yudu	Cái	1.000	73.500	73.500.000
12	363	Mask oxy nồng độ cao	Mask thở oxy có túi size XL, L, M, S, SX	Gói 1 Cái	China	Suzhou Yudu	Cái	2.000	13.650	27.300.000
13	518	Bơm tiêm 50cc dùng cho máy bơm tiêm điện B.Braun	Ống tiêm 50cc, Kim 23G Luer Lock	Gói 1 Cái	China	Suzhou Yudu	Cái	30.000	4.410	132.300.000
33. Công ty CP Nhựa Y Tế Việt Nam										1.202.040.000
1	51	Bơm tiêm 1cc	Bơm tiêm MPV 1ml	Hộp 100cái x 42h/ kiện	Việt Nam	Công ty CP Nhựa Y tế Việt Nam	Cái	100.000	590	59.000.000
2	52	Bơm tiêm 3cc	Bơm tiêm 3cc kim 23G, 25G	Hộp 100cái x 30h/ kiện	Việt Nam	Công ty CP Nhựa Y tế Việt Nam	Cái	200.000	585	117.000.000
3	53	Bơm tiêm 5cc	Bơm tiêm MPV 5ml	Hộp 100cái x 20h/ kiện	Việt Nam	Công ty CP Nhựa Y tế Việt Nam	Cái	600.000	595	357.000.000

STT	STT theo HSMT	Tên hàng hóa theo HSMT	Tên thương mại	Quy cách	Nước sản xuất	Hãng sản xuất	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
4	54	Bơm tiêm 10cc	Bơm tiêm MPV 10ml	Hộp 100cái x 12h/ kiện	Việt Nam	Công ty CP Nhựa Y tế Việt Nam	Cái	600.000	925	555.000.000
5	55	Bơm tiêm 20cc	Bơm tiêm MPV 20ml	Hộp 50cái x 16h/ kiện	Việt Nam	Công ty CP Nhựa Y tế Việt Nam	Cái	20.000	1.650	33.000.000
6	56	Bơm tiêm 50cc, nuôi ăn	Bơm cho ăn MPV 50ml	Hộp 25cái x 16h/ kiện	Việt Nam	Công ty CP Nhựa Y tế Việt Nam	Cái	20.000	3.900	78.000.000
7	351	Kẹp rôn	Kẹp rôn MPV	Hộp 100cái x 30h/ kiện	Việt Nam	Công ty CP Nhựa Y tế Việt Nam	Cái	2.000	1.520	3.040.000
34. Công ty TNHH Công nghệ Quốc tế Phú Mỹ										971.520.000
1	14	Dung dịch phun xịt khử khuẩn nhanh bề mặt tường và môi trường phòng	DIOSOL 6	Can / 5 lit	Đức	DIOP GmbH & Co KG	Lít	500	1.200.000	600.000.000
2	441	Test nhanh chẩn đoán HbeAg	HBeAg Test	Hộp / 50test	Canada	Artron Laboratories	Test	1.200	21.850	26.220.000
3	442	Test nhanh chẩn đoán HBsAg	HBsAg Test	Hộp / 50test	Canada	Artron Laboratories	Test	12.000	10.500	126.000.000
4	443	Test nhanh HCV	HCV Test	Hộp / 50test	Canada	Artron Laboratories	Test	10.000	15.180	151.800.000
5	447	Test nhanh Heroin	MOR Test	Hộp / 50test	Canada	Artron Laboratories	Test	5.000	13.500	67.500.000

STT	STT theo HSMT	Tên hàng hóa theo HSMT	Tên thương mại	Quy cách	Nước sản xuất	Hãng sản xuất	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
		35. Công ty TNHH Thiết bị Y tế Phương Đông								144.000.000
1	522	Chai cấy máu sử dụng cho máy Bactec 9050	Bactec plus aerobic/f 50/pk f/g	Thùng/ 50 Chai	Mỹ	Becton Dickinson	Chai	1.200	120.000	144.000.000
		36. Công ty TNHH Dược Phẩm Phương Phương								11.217.929.600
1	124	Chỉ tan đa sợi bện Lactomer Polyglycolide 9-1, số 1/0	Chỉ tan đa sợi bện Polysorb 1 90cm GS-24 1/2C 40mm	Hộp/36 tép	Mỹ	Covidien	Tép	5.000	70.900	354.500.000
2	127	Chỉ không tan tổng hợp đơn sợi Polypropylene, số 2/0	Chỉ không tan đơn sợi Surgipro 2-0 90CM 2XV-20	Hộp/36 tép	Mỹ	Covidien	Tép	2.000	114.900	229.800.000
3	128	Chỉ không tan tổng hợp đơn sợi Polypropylene, số 7/0	Chỉ không tan đơn sợi Surgipro 7-0 60CM 2XCV-351 3/8C 8mm	Hộp/36 tép	Mỹ	Covidien	Tép	360	146.900	52.884.000
4	135	Lưới dùng trong điều trị thoát vị 10x15cm (hoặc tương đương)	Lưới phẳng siêu nhẹ Parietex 15x10cm	3 miếng/ hộp	Pháp	Sofradim	Miếng	500	1.299.900	649.950.000
5	136	Lưới dùng trong điều trị thoát vị 5x10cm (hoặc tương đương)	Lưới phẳng siêu nhẹ Parietex 11x6cm	3 miếng/ hộp	Pháp	Sofradim	Miếng	500	1.099.900	549.950.000
6	197	Băng đạn dùng cho dụng cụ khâu cắt nối thẳng mỡ hở dài 60mm, ghim 3.8mm, định hướng ghim dập đúng chiều	Băng đạn GIA 60-3.8 (dùng chung với dụng cụ GIA 60-38S)	Hộp /6 cái	Mỹ	Covidien	Cái	150	1.349.900	202.485.000
7	198	Băng đạn dùng cho dụng cụ khâu cắt nối thẳng mỡ hở dài 80mm, ghim 4.8mm, định hướng ghim dập đúng chiều	Băng đạn GIA 80-4.8 (dùng chung với dụng cụ GIA 80-38S ,hoặc GIA 80-48S)	Hộp /6 cái	Mỹ	Covidien	Cái	150	1.349.900	202.485.000

STT	STT theo HSMT	Tên hàng hóa theo HSMT	Tên thương mại	Quy cách	Nước sản xuất	Hãng sản xuất	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
8	199	Băng đạn nội soi 45mm dùng cho mô có độ dày trung bình	Băng đạn nội soi EGIA 45mm dùng cho mô dày và mô trung bình (dùng chung với dụng cụ ENDO GIA)	Hộp/ 6 cái	Mỹ	Covidien	Cái	150	4.800.000	720.000.000
9	200	Băng đạn nội soi 60mm dùng cho mô có độ dày trung bình	Băng đạn nội soi EGIA 60mm dùng cho mô dày và mô trung bình (dùng chung dụng cụ ENDO GIA)	Hộp/ 6 cái	Mỹ	Covidien	Cái	150	5.149.100	772.365.000
10	201	Dụng cụ khâu cắt nối thẳng dùng trong mổ mở dài 60mm (sử dụng nhiều lần)	Dụng cụ khâu cắt nối thẳng GIA 60-3.8 (dùng chung với băng đạn GIA 60-38L)	Hộp/ 6 cái	Mỹ	Covidien	Cái	30	5.406.560	162.196.800
11	202	Dụng cụ khâu cắt nối thẳng dùng trong mổ mở dài 80mm (sử dụng nhiều lần)	Dụng cụ khâu cắt nối thẳng GIA 80-4.8 (dùng chung với băng đạn GIA 80-48L, GIA80-38L)	Hộp/ 6 cái	Mỹ	Covidien	Cái	30	5.406.560	162.196.800
12	203	Dụng cụ khâu cắt nối thẳng nội soi đa năng dài 34cm, xoay băng đạn 360 độ gấp góc 45 độ mỗi bên	Dụng cụ khâu cắt nối thẳng nội soi đa năng EGIA 4 HANDLE STANDARD	Hộp /3 cái	Mỹ	Covidien	Cái	30	5.039.900	151.197.000
13	204	Dụng cụ khâu cắt tự động dạng vòng cỡ 31, định hướng ghim dập đúng chiều	Dụng cụ khâu cắt nối tròn các loại EEA 21 đến EEA33	Hộp /3 cái	Mỹ	Covidien	Cái	50	8.899.900	444.995.000
14	205	Dụng cụ khâu nối vòng dùng trong phẫu thuật trĩ theo phương pháp Longo	Dụng cụ khâu cắt nối tự động dùng trong phẫu thuật Longo và Starr 33MM HAEMORRHOID 3.5MM,4.8MM STAPLE	Hộp / 3 cái	Mỹ	Covidien	Cái	700	8.899.900	6.229.930.000

STT	STT theo HSMT	Tên hàng hóa theo HSMT	Tên thương mại	Quy cách	Nước sản xuất	Hãng sản xuất	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
15	206	Dụng cụ nội soi cố định lưới thoát vị	Bộ ghim khâu cố định lưới thoát vị (thành bụng, bẹn...) Protack 5mm dùng trong phẫu thuật nội soi	Hộp/ 1 cái	Mỹ	Covidien	Cái	50	5.399.900	269.995.000
16	227	Trocar nhựa không dao	Trocar nhựa trong suốt dùng trong phẫu thuật nội soi tiêu hóa Versaone các cỡ	Hộp/6 cái	Mỹ	Covidien	Cái	30	2.100.000	63.000.000
37. Công ty TNHH Dược Phẩm Quang Dương										1.044.135.900
1	8	Dung dịch khử khuẩn, tiệt trùng dụng cụ y tế	STABIMED FRESH 5L	Can/5 Lít	Thụy Sĩ	B.Braun	Can	300	2.252.083	675.624.900
2	10	Dung dịch rửa tay phẫu thuật, tẩy sát khuẩn	LIFO-SCRUB 500ML	20 chai/thùng	Thụy Sĩ	B.Braun	Chai	600	121.900	73.140.000
3	13	Dung dịch khử khuẩn bề mặt	MELISEPTOL RAPID 1000ML	10 chai/thùng	Thụy Sĩ	B.Braun	Chai	300	262.070	78.621.000
4	20	Dung dịch rửa tay sát khuẩn nhanh, chứa ethanol, n-propanol, có chất bảo vệ	SOFTA-MAN 500ML VN	20 chai/thùng	Thụy Sĩ	B.Braun	Chai	1.700	127.500	216.750.000
38. Công ty TNHH Kỹ Thuật Hình Ảnh Sông Mê Kông										2.950.500.000
1	515	Phim 35x43cm, kỹ thuật số dùng cho máy Trimax	Phim laser 35x43cm (14x17"), kỹ thuật số dùng cho máy Trimax	Hộp / 125 tấm	Mỹ	Carestream	Tấm	50.000	42.000	2.100.000.000
2	516	Phim 28x35cm, kỹ thuật số dùng cho máy Trimax	Phim 28x35cm (11x14"), kỹ thuật số dùng cho máy Trimax	Hộp / 125 tấm	Mỹ	Carestream	Tấm	30.000	28.350	850.500.000
39. Công ty TNHH TM Tâm Hợp										6.360.000.000

STT	STT theo HSMT	Tên hàng hóa theo HSMT	Tên thương mại	Quy cách	Nước sản xuất	Hãng sản xuất	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
1	131	Thủy tinh thể mềm đơn tiêu, một mảnh với 4 điểm tựa chất liệu Acrylic ngâm nước 25% với bề mặt không ngâm nước. Chỉ số khúc xạ n là 1.46. Kèm cartridge + injector dùng một lần.	CT ASPHINA 509M	Hộp/ 1 Cái	Đức/ Pháp	Carl Zeiss Meditec	Cái	1.000	3.200.000	3.200.000.000
2	132	Thủy tinh thể mềm, đơn tiêu lắp sẵn, một mảnh chất liệu Acrylic không ngâm nước với bề mặt phủ Heparin, lọc tia UV và lọc ánh sáng xanh. Chỉ số khúc xạ là 1.49. Kèm cartridge + injector dùng một lần.	CT LUCIA 601PY	Hộp/ 1 Cái	Mỹ	Carl Zeiss Meditec/ Aaren Scientific	Cái	700	3.400.000	2.380.000.000
3	133	Thủy tinh thể mềm đa tiêu, một mảnh với 4 điểm tựa, chất liệu Acrylic ngâm nước 25% với bề mặt không ngâm nước. Chỉ số khúc xạ n là 1.46. Kèm theo Cartridge + injector dùng một lần.	AT LISA 809M	Hộp/ 1 Cái	Đức/ Pháp	Carl Zeiss Meditec	Cái	30	15.000.000	450.000.000
4	134	Thủy tinh thể mềm đơn tiêu, một mảnh với 4 điểm tựa, điều chỉnh loạn thị ở cả hai mắt optic, chất liệu Acrylic ngâm nước 25% với bề mặt không ngâm nước. Chỉ số khúc xạ n là 1,46. Kèm theo cartridge + injector sử dụng một lần.	AT TORBI 709M	Hộp/ 1 Cái	Đức/ Pháp	Carl Zeiss Meditec	Cái	30	11.000.000	330.000.000

STT	STT theo HSMT	Tên hàng hóa theo HSMT	Tên thương mại	Quy cách	Nước sản xuất	Hãng sản xuất	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
40. Công ty TNHH Trang thiết bị Y tế và Tư vấn Môi trường Tâm Thy										2.599.000.000
1	138	Bộ khớp háng bán phần không xi măng chuỗi dài	Integrale revision -Spheric	Hộp/ 1 Bộ	Pháp	Amplitude	Bộ	30	52.000.000	1.560.000.000
2	141	Bộ khớp háng toàn phần không xi măng chuỗi dài	Integrale Revision-Equateur	Hộp/ 1 Bộ	Pháp	Amplitude	Bộ	10	69.500.000	695.000.000
3	143	Bộ khớp gối cố định có xi măng, góc gập gối 130 độ	Anatomic Total Knee System Cemented	Hộp/ 1 Bộ	Pháp	Amplitude	Bộ	5	68.800.000	344.000.000
41. Công ty CP Thương mại và Dược phẩm Tân Thành										9.277.750.000
1	70	Dây ba chia có khóa, dây dài 25cm	Khóa ba ngã có dây nối 25 cm	Gói 1 Sợi	Egypt	UltraMed	Sợi	50.000	9.900	495.000.000
2	75	Dây nối bơm tiêm điện 140cm	Dây nối bơm tiêm điện 140cm	Gói 1 Sợi	Egypt	UltraMed	Sợi	15.000	7.500	112.500.000
3	82	Dây truyền máu buồng lọc 200 micromet, có cổng tiêm, đầu nối leur slip	Bộ dây truyền máu.	Gói 1 Sợi	Egypt	UltraMed	Sợi	10.000	10.500	105.000.000
4	83	Găng tay y tế chưa tiệt trùng size S,M,L	Găng tay khám TT-Medimax (có bột chống dính) size S, M, L	Hộp / 50 đôi	Malaysia	Premier Outlook	Đôi	1.000.000	1.490	1.490.000.000
5	84	Găng tay phẫu thuật tiệt trùng các cỡ	Găng tay phẫu thuật tiệt trùng có bột các số 6,5; 7; 7,5; 8	Bao 1 đôi	Malaysia	Aventa Health	Đôi	250.000	5.800	1.450.000.000
6	97	Ống Foley 3 nhánh các số	Sonde Foley 3 nhánh các số	Gói 1 Sợi	Egypt	UltraMed	Sợi	1.000	16.000	16.000.000
7	104	Bộ catheter tĩnh mạch trung tâm 2 nòng	Catheter tĩnh mạch trung tâm 2 nòng NOVOCENTduo	Gói 1 Bộ	India	Poly Medicure	Bộ	300	465.000	139.500.000
8	146	Quả lọc thận Polyethersulfone 1.6m2	Quả lọc thận Polyethersulfone H160	Gói /1 Cái	Turkey	SaFil Tibbi	Cái	2.000	360.000	720.000.000
9	147	Quả lọc thận Polyethersulfone 1.8m2	Quả lọc thận Polyethersulfone H180	Gói /1 Cái	Turkey	SaFil Tibbi	Cái	2.000	389.000	778.000.000
10	148	Bộ dây chạy thận nhân tạo 3 trong 1	Bộ dây lọc thận 3 trong 1	Gói /1 Bộ	Việt Nam	TMC Medical	Bộ	40.000	54.000	2.160.000.000

STT	STT theo HSMT	Tên hàng hóa theo HSMT	Tên thương mại	Quy cách	Nước sản xuất	Hãng sản xuất	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
11	149	Kim chạy thận nhân tạo 17G	Bộ kim AVF 17G	Gói /1 Cái	Việt Nam	TMC Medical	Cái	70.000	6.500	455.000.000
12	150	Catheter tĩnh mạch trung tâm 2 nòng 12F dài 15cm, dùng cho lọc thận	Bộ catheter chạy thận nhân tạo 2 nhánh cỡ 12FR, dài 15 cm	Gói /1 Cái	Egypt	Ameco Medical	Cái	20	515.000	10.300.000
13	151	Catheter tĩnh mạch trung tâm 2 nòng 12F dài 20cm, dùng cho lọc thận	Bộ catheter chạy thận nhân tạo 2 nhánh cỡ 12FR, dài 20 cm	Gói /1 Cái	Egypt	Ameco Medical	Cái	150	515.000	77.250.000
14	215	Ổng thông niệu quản JJ, 6Fr-8Fr, 2 đầu cong	Ổng thông niệu quản JJ, 6Fr-8Fr, 2 đầu cong	Gói /1 Cái	Mỹ	Seplou	Cái	1.500	398.000	597.000.000
15	216	Ổng thông niệu quản 2 đầu thẳng 6Fr	Ổng thông niệu quản 2 đầu thẳng 6Fr	Gói /1 Cái	Mỹ	Seplou	Cái	150	597.000	89.550.000
16	217	Dây dẫn đường guidewire loại thường	Dây dẫn đường guidewire loại thường	Gói /1 Cái	Mỹ	Seplou	Cái	100	796.500	79.650.000
17	218	Dây dẫn đường guidewire loại ái nước	Dây dẫn đường guidewire loại ái nước	Gói 1 Cái	Mỹ	Seplou	Cái	150	1.100.000	165.000.000
18	219	Rọ lấy sỏi	Rọ lấy sỏi	Gói /1 Bộ	Mỹ	Seplou	Bộ	80	3.250.000	260.000.000
19	220	Bộ nong thận dùng trong tán sỏi qua da bằng đường hầm Mini	Bộ nong thận dùng trong tán sỏi qua da bằng đường hầm Mini	Gói /1 Bộ	Mỹ	Seplou	Bộ	15	5.200.000	78.000.000
42. Công ty TNHH Thành An - Hà Nội										9.597.000.000
1	211	Clip polimer kẹp mạch máu cỡ ML dùng trong phẫu thuật nội soi	Clip Polymer Hem-o-lok Size ML	6 cái/vỉ	Mỹ /Mexico	Teleflex (Weck)	Vỉ	50	600.000	30.000.000
2	212	Clip polimer kẹp mạch máu cỡ L dùng trong phẫu thuật nội soi	Clip Polymer Hem-o-lok Size L	6 cái/vỉ	Mỹ /Mexico	Teleflex (Weck)	Vỉ	150	600.000	90.000.000
3	213	Clip mạch máu LT300 hoặc tương đương	Clips titan Horizon Size ML	6 cái/vỉ	Mỹ /Mexico	Teleflex (Weck)	Bộ	300	270.000	81.000.000
4	230	7.4.3: Bộ phẫu thuật cuốn cung (đồng bộ STT 230)								

STT	STT theo HSMT	Tên hàng hóa theo HSMT	Tên thương mại	Quy cách	Nước sản xuất	Hãng sản xuất	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
	230.1	Vít đơn trục các cỡ kèm ốc khóa trong	LGC - Vít đơn trục cánh ren ngược, các cỡ, kèm ốc khóa trong	Gói /1 Cái	Mỹ	Medtronic	Cái	300	5.100.000	1.530.000.000
	230.2	Vít đa trục các cỡ kèm ốc khóa trong	LGC - Vít đa trục cánh ren ngược, các cỡ, kèm ốc khóa trong	Gói /1 Cái	Mỹ	Medtronic	Cái	300	6.300.000	1.890.000.000
	230.3	Thanh dọc cứng cho vít đơn/đa trục	LGC - Thanh dọc cứng đk 5.5 mm x 50 cm	Gói /1 Cái	Mỹ	Medtronic	Cái	200	1.500.000	300.000.000
	230.4	Đĩa đệm cột sống lưng trong phẫu thuật trượt thân đốt sống	CRESCENT - Đĩa đệm cột sống lưng, cong hình hạt đậu, vật liệu PEEK, các cỡ	Hộp /1 Cái	Mỹ	Medtronic	Cái	150	12.000.000	1.800.000.000
5	232	7.4.5: Bộ vật tư trong phẫu thuật bắt vít qua da (đồng bộ STT 232)								
	232.1	Bộ kim chọc dò cuống sống dùng cho bộ bắt vít chân cung qua da	SEXTANT - Kim PAK chọc dò cuống sống, hộp 2 kim (B+T)	Hộp /1 Bộ	Mỹ	Medtronic	Bộ	20	4.700.000	94.000.000
	232.2	Vít đa trục các cỡ kèm ốc khóa trong, dùng trong bắt vít chân cung qua da	SEXTANT II - Vít đa trục, các cỡ, kèm ốc khóa trong	Gói /1 Cái	Mỹ	Medtronic	Cái	60	7.200.000	432.000.000
	232.3	Thanh dọc 5.5 dùng cho bộ bắt vít chân cung qua da, uốn sẵn các cỡ	SEXTANT - Thanh dọc uốn sẵn các cỡ	Gói /1 Cái	Mỹ	Medtronic	Cái	20	5.000.000	100.000.000
6	242	Dây cưa sọ	Dây cưa sọ não	1 cái/1 gói	CH Séc	Medin	Sợi	300	300.000	90.000.000
7	245	7.5.1: Bộ phẫu thuật nội soi khớp gối (đồng bộ STT 245)								
	245.1	Vít tự tiêu trong nội soi khớp gối	Vít cố định dây chằng chéo Tự tiêu các loại, các cỡ	1 Cái/ Hộp	Mỹ	Conmed	Cái	50	6.000.000	300.000.000
	245.2	Vít chốt neo cố định dây chằng chéo	Vít treo gân XO Button các cỡ	1 Cái/ Hộp	Mỹ	Conmed	Cái	50	10.000.000	500.000.000
	245.3	Vít chốt neo cố định dây chằng chéo có thể điều chỉnh độ dài dây treo	Vít neo dây chằng điều chỉnh độ dài GrafMax	1 Cái/ Hộp	Mỹ	Conmed	Cái	50	12.000.000	600.000.000

STT	STT theo HSMT	Tên hàng hóa theo HSMT	Tên thương mại	Quy cách	Nước sản xuất	Hãng sản xuất	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
	245.4	Dây bơm nước trong nội soi	Dây dẫn nước trong nội soi chạy bằng máy	1 Cái/Túi	Mỹ	Conmed	Cái	60	2.500.000	150.000.000
	245.5	Lưỡi bào ổ khớp	Lưỡi bào khớp các loại, các cỡ	1 Cái/ Hộp	Mỹ	Conmed	Cái	60	7.000.000	420.000.000
	245.6	Đầu đốt nội soi	Lưỡi cắt đốt bằng sóng Radio 90 độ	1 Cái/ Hộp	Mỹ	Conmed	Cái	60	9.000.000	540.000.000
	245.7	Chỉ bện dùng trong nội soi khớp gối chất liệu PolyEthylene liên kim, 2 sợi chỉ bện	Chỉ siêu bền	2 Sợi/ Túi	Mỹ	Conmed	Cái	50	3.000.000	150.000.000
8	252	Bộ nẹp khóa đầu trên xương đùi, có kèm vít	Bộ nẹp khóa đầu trên xương đùi trái, phải các cỡ	1 cái/1 gói	Ba Lan	Mikromed	Bộ	30	10.000.000	300.000.000
9	270	Đinh Kirschner có ren các cỡ	Đinh vít ne đường kính các cỡ	10 cái/1 gói	Ba Lan	Mikromed	Cái	1.000	100.000	100.000.000
10	284	Nẹp đòn mắc xích các cỡ	Nẹp mắt xích các cỡ	1 cái/1 gói	Ba Lan	Mikromed	Cái	100	1.000.000	100.000.000
		43. Công ty TNHH Vavi								1.635.480.000
1	36	Gạc cầm máu tự tiêu 5x7cm	Gạc cầm máu tự tiêu sợi cellulose oxy hóa tái tổng hợp Curacel 5*7.5cm	Hộp/ 12 miếng	Hà Lan	Cura Medical B.V.	Miếng	1.000	315.000	315.000.000
2	120	Chỉ tan đơn sợi Polydioxanone, số 2/0	Chỉ tan đơn sợi Sutumed Polydioxanone, số 2/0 dài 75cm, kim premium 1/2C, 26mm	Hộp / 12 tép	Peru	Unilene S.A.C.	Tép	3.000	76.230	228.690.000
3	122	Chỉ tan tổng hợp đa sợi Polyglycolic acid, kháng khuẩn, số 1/0	Chỉ tan tổng hợp đa sợi Sutumed Polyglycolic acid, kháng khuẩn, số 1 dài 90cm, kim tròn premium 40mm, 1/2C	Hộp / 12 tép	Peru	Unilene S.A.C.	Tép	1.500	68.250	102.375.000

STT	STT theo HSMT	Tên hàng hóa theo HSMT	Tên thương mại	Quy cách	Nước sản xuất	Hãng sản xuất	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
4	123	Chỉ tan tổng hợp đa sợi Polyglycolic acid, kháng khuẩn, số 2/0	Chỉ tan tổng hợp đa sợi Sutumed Polyglycolic acid, kháng khuẩn, số 2/0 dài 90cm, kim tròn premium 36mm, 1/2C	Hộp / 12 tệp	Peru	Unilene S.A.C.	Tệp	8.000	68.250	546.000.000
5	314	Dây nối điện cực kim cho máy điện cơ	Dây nối điện cực kim cho máy điện cơ	Gói/ 01 Cái	Ý	Spes Medica	Cái	10	4.620.000	46.200.000
6	315	Miếng dán điện cực đo điện cơ	Miếng dán điện cực đo điện cơ	Bịch/ 12 miếng	Malaysia	Ambu	Miếng	400	78.750	31.500.000
7	316	Paste đo điện cơ	Paste đo điện cơ ACCREAM loại 250g	Hộp/ 01 Tuýp	Ý	Spes Medica	Tuýt	50	577.500	28.875.000
8	317	Miếng dán điện cực đất đo điện cơ	Miếng dán điện cực đất đo điện cơ	Hộp/ 25 miếng	Malaysia	Ambu	Miếng	400	84.000	33.600.000
9	318	Kim điện cơ đồng tâm các cỡ	Kim điện cơ đồng tâm các cỡ	Hộp/ 25 cây	Ý	Spes Medica	Cây	1.500	168.000	252.000.000
10	319	Điện cực điện tim kẹp chi	Điện cực điện tim kẹp chi	Bộ/ 4cái	Ý	Spes Medica	Bộ	1	682.500	682.500
11	320	Điện cực cầu ghi điện não	Điện cực cầu ghi điện não	Bộ / 20cái	Ý	Spes Medica	Bộ	3	14.227.500	42.682.500
12	321	Dây nối điện cực cầu	Dây nối điện cực cầu	Gói/ 10 Cái	Ý	Spes Medica	Bộ	1	7.875.000	7.875.000
44. Công ty TNHH TBYT Việt Đức										66.465.000
1	25	Băng thun đỏ 10cm x450cm	Băng thun 3 móc	Gói/ cuộn	China	Great Mountain	Cuộn	1.000	9.345	9.345.000
2	361	Vòng tay nhựa màu xanh	Dây đeo tay bệnh nhân màu xanh	Bịch / 100 Cái	China	Hospital & Homecare	Cái	30.000	1.680	50.400.000
3	362	Vòng tay nhựa màu đỏ	Dây đeo tay bệnh nhân màu đỏ	Bịch / 100 Cái	China	Hospital & Homecare	Cái	4.000	1.680	6.720.000
45. Công ty TNHH Việt Y										2.895.000.000
1	137	Bộ khớp háng bán phần có xi măng loại có nút định vị trung tâm	Bộ khớp háng bán phần có xi măng loại có nút định vị trung tâm	Hộp/1 cái	Đức	B.Braun-Aesculap	Bộ	10	38.000.000	380.000.000

STT	STT theo HSMT	Tên hàng hóa theo HSMT	Tên thương mại	Quy cách	Nước sản xuất	Hãng sản xuất	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
2	139	Bộ khớp háng bán phần không xi măng gồm: + Chuôi khớp + Đầu khớp + Đầu lưỡng cực	Bộ khớp háng bán phần không xi măng gồm: + Chuôi khớp + Đầu khớp + Đầu lưỡng cực	Hộp/1 cái	Đức	B.Braun-Aesculap	Bộ	30	44.500.000	1.335.000.000
3	142	Bộ khớp háng toàn phần chuỗi Hybrid	Bộ khớp háng toàn phần chuỗi Hybrid	Hộp/1 cái	Đức	B.Braun-Aesculap	Bộ	20	59.000.000	1.180.000.000
46. Công ty Cổ phần Thiết bị Y tế Vimec										2.299.500
1	457	Anti Human Globulin (AHG)	AGH MAESTRIA IGG+C3D	Hộp 4 x 10 ml	Pháp	Diagast	Lọ 10ml	5	459.900	2.299.500
47. Công ty TNHH MTV Vimedimex Bình Dương										542.796.140
1	64	Kim gậy tê tùy sớng các sớ	SPINOCAN 18GX3 1/2"(88MM) SPINOCAN 20GX3 1/2"(88MM) SPINOCAN 22GX3 1/2"(88MM) SPINOCAN G25 X 3 1/2 SPINOCAN G27 X 3 1/2	Hộp/25 cây	Malaysia	BBRAUN	Cây	10.000	21.536	215.360.000
2	153	Kẹp xanh Clamp Short	SHORT NOSE CLAMP FOR OUTLET PORT OF PLASTIC CONTAINER	Hộp 12 cái	Ireland	Baxter Healthcare S.A	Cái	250	28.600	7.150.000
3	155	Bộ chuyển tiếp Transfer set	MINICAP EXTENDED LIFE PD TRANSFER SET WITH TWIST CLAMP	Hộp 6 cái	Mỹ	Baxter Healthcare Corporation	Cái	200	315.244	63.048.800
4	156	Nắp đóng bộ chuyển tiếp	MINICAP WITH POVIDONE-IODINE	Hộp 60 cái	Ireland	Baxter Healthcare S.A	Cái	50.000	4.940	247.000.000

STT	STT theo HSMT	Tên hàng hóa theo HSMT	Tên thương mại	Quy cách	Nước sản xuất	Hãng sản xuất	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
5	157	Đầu nối ống thông vào bộ chuyển tiếp Locking titanium adapter	LOCKING TITANIUM ADAPTER FOR PERITONEAL DIALYSIS CATHETER	Hộp 5 cái	Ireland	Baxter Healthcare S.A	Cái	5	2.047.468	10.237.340
48. Công ty CP Xây dựng Thương mại Vĩnh Đức										2.040.000.000
1	231	7.4.4: Bộ phẫu thuật làm cứng cột sống lưng (đồng bộ STT 231)								
2	231.1	Vít cột sống đa trục, kích thích mọc xương, kèm ốc khóa trong	Vít cột sống đa trục Iliad	Gói /1 Cái	Hàn Quốc	Medyssey	Cái	150	4.200.000	630.000.000
3	231.2	Vít cột sống đơn trục, kích thích mọc xương, kèm ốc khóa trong	Vít cột sống đơn trục Iliad	Gói /1 Cái	Hàn Quốc	Medyssey	Cái	150	3.600.000	540.000.000
4	231.3	Thanh nối dọc vật liệu Cobalt Chrome cho vít đa trục và đơn trục	Thanh nối dọc Iliad	Gói /1 Cái	Hàn Quốc	Medyssey	Cái	50	3.000.000	150.000.000
5	231.4	Nẹp nối ngang cột sống lưng	Nẹp nối ngang CLC	Gói /1 Cái	Hàn Quốc	Medyssey	Cái	20	6.000.000	120.000.000
6	231.5	Đĩa đệm cột sống thắt lưng cong theo cấu trúc khoang đĩa đệm, hình dáng hạt đậu	Đĩa đệm cột sống thắt lưng cong Zyston	Gói /1 Cái	Mỹ	Zimmer Biomet spine	Cái	50	12.000.000	600.000.000

Tổng số khoản: 390 Khoản

Tổng giá trị: 107.186.673.780 đồng

(Bằng chữ: Một trăm lẻ bảy tỷ, một trăm tám mươi sáu triệu, sáu trăm bảy mươi ba ngàn, bảy trăm tám mươi đồng)

GIÁM ĐỐC

Đã ký